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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

82 terörist artık etkisiz!

Milli Savunma Bakanlığınca (MSB), yurt içi ve sınır ötesinde 
icra edilen operasyonlarla Irak ve Suriye'nin kuzeyi dahil, 
son bir haftada 82 teröristin etkisiz hale getirildiği bildirildi.   

n HABERİ SAYFA 7'DE

‘Emekli olarak 
geçinemiyoruz!’

Muhtarlık için 
yola çıktılar

Kamu şefleri 
için adalet istedi

Emeklilere verilen ücretin ve 
zammın az olduğundan yakı-
nan emekli Hasan Korkmaz, 
geçinemediğini belirterek, 
emekli olan herkesin belli bir 
refah payı için en az iki işte 
çalışmak zorunda kaldığını 
söyledi. n HABERİ SAYFA 3'TE

Yerel seçimlere az bir za-
man kala ülke genelinde si-
yasilerin çalışmaları devam 
ederken Konya’da ‘kadın 
muhtar adayları’ vatandaşın 
ilgisini çekiyor.
n HABERİ SAYFA 5'TE

CHP Konya Milletvekili ve 
Anayasa Komisyonu üye-
si Barış Bektaş, tüm kamu 
yöneticilerine tanınan 3600 ek 
göstergenin yalnızca kamu 
şeflerine tanınmadığını ve bu-
nun düzeltilmesinin meclisin 
bir görevi olduğunu söyledi.
n HABERİ SAYFA 3'TE

SONLARI KÜRDISTAN 
DEĞIL KABRISTAN!

ALPER GEZERAVCI 
UMUTLARI ARTIRDI 

GÜVEN ENDEKSI 
YÜZDE 3,3 ARTTI

TBMM Genel Kurulu’nda konuşan AK Parti Konya Mil-
letvekili Mehmet Baykan; “Kürdistan için 'coğrafi bir 
bölge' diyenler var. Hadi fikir hürriyeti diyelim. Yalnız 

demek başka yapmaya çalışmak başka. Yapmaya ça-
lışanların sonu Kürdistan değil kabristan oldu, oluyor, 
olacak. Unutmayalım” dedi.  n HABERİ SAYFA 8'DE

Konya, bir takım bilimsel deneyler için uzaya çıkan 
ilk Türk Astronot Alper Gezeravcı ile gurur duyarken 

bu alanda daha büyük başarılara imza atılacağına 
inanıyor.   n HABERİ SAYFA 5'TE

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Hizmet, Peraken-
de Ticaret ve İnşaat Güven Endeksleri, Ocak 2024 
istatistiklerini yayımladı. Buna göre; Güven endeksi 
hizmet sektöründe yüzde 4,0 arttı, perakende ticaret 

sektöründe yüzde 1,0 azaldı, inşaat sektöründe yüzde 
3,3 artış gösterdi.   n HABERİ SAYFA 3'TE

2. Uluslararası Sille Sempozyumu başladı. Başkan Pekyatırmacı; “Sille 
bizim gözbebeğimiz. Üzerine titrediğimiz en kıymetli mirasımız” dedi

SILLE BIZIM 
GÖZBEBEĞIMIZ

HEM IHRAÇ EDILIYOR 
HEM ENERJI VERIYOR

                        COŞKULU AÇILIŞ
 Selçuklu Belediyesi’nin öncülüğünde Nec-

mettin Erbakan Üniversitesi, Silleyi Kalkın-
dırma ve Tanıştırma Derneği, Kapadokya 

Araştırma Merkezi, Yunanistan Sille 
Derneği, Küçük Asya Araştırmaları Mer-
kezi işbirliğinde gerçekleştirilecek olan 

2. Uluslararası Sille Sempozyumu Selçuklu 
Kongre Merkezinde başladı.

Konya'da binler-
ce dekarlık alana 
ekilen patatesler, 

Konya Şeker 
bünyesinde 

kurulan fabri-
kada işlenerek, 

dondurulmuş şe-
kilde ihraç edilir-
ken kabukları da 
elektrik üretimin-

de kullanılıyor.

ÖNEMLİ İŞLER VAR
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-

yatırmacı, bugüne kadar gerçekleştirmiş 
oldukları çalışmalarla birlikte, hali ha-

zırda devam eden çalışmalar da tamam-
landığında Sille’nin sadece Konya’nın 

değil Türkiye’nin en önemli destinasyon 
merkezlerinden biri haline geleceğine 

dikkat çekti. n HABERİ SAYFA  2'DE

PANKOBİRLİK Genel 
Başkanı ve Konya 

Şeker Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ramazan 

Erkoyuncu, fabri-
kanın yıllık üretim 

kapasitesinin 110 bin 
ton olduğunu vur-
gulayarak çiftçinin 
ürününü değerlen-
dirdiklerini söyledi.
n HABERİ SAYFA  3'TE

Sergide Hz. Pir’in mesajı gizli Konyaspor'da Ethemi imzaladı
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
katkısıyla Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından “750. 
Vuslat Yılında Hazreti Mevlana 
Sergisi” İstanbul’da açıldı. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Mevlana 
Konya’dan tüm dünyaya sevgi ve 
kardeşlik mesajları vermiş” dedi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Transfer çalışmalarını sürdüren 
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-
yaspor Ethemi ile resmi sözleşme 
imzaladı. Kanatlarda etkili perfor-
mansı ile dikkat çeken Ethemi 
Konyaspor'da 72 numarayı giye-
cek. Yeşil Beyazlılar oyuncunun 
performansına göre bonservisini 
alıp almayacağına karar verecek.
n HABERİ SPOR’DA 

500 bin liralık cep 
telefonu çaldılar
n HABERİ SAYFA 6'DA

Politika faizi yüzde 
45'e yükseltildi
n HABERİ SAYFA 7'DE

41 ilde uyuşturucu 
tacirlerine operasyon 
n HABERİ SAYFA 6'DA

2. Ulusal Sempozyumu coşkuyla başladı
“ “



Selçuklu Belediyesi’nin öncülü-
ğünde Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi, Silleyi Kalkındırma ve Tanıştır-
ma Derneği, Kapadokya Araştırma 
Merkezi, Yunanistan Sille Derneği, 
Küçük Asya Araştırmaları Merkezi 
işbirliğinde gerçekleştirilecek olan 2. 
Ulusal Sempozyumu Selçuklu Kong-
re Merkezinde başladı. Düzenlenen 
programa Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi (NEÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Cem Zorlu, Selçuklu Kay-
makamı Eflatun Can Tortop, Konya 
Vakıflar Bölge Müdürü Yılmaz Kı-
lınç, Silleyi Kalkındırma ve Tanıştır-
ma Derneği Başkanı Mehmet Kılın-
çarslan, Yunanistan Kavala Belediye 
Başkan Vekili Mostakis Apostolos, 
Yunanistan Kapadokya Araştırma 
Merkezi Başkanı Kaplanis İosifidis ile 
çok sayıda vatandaş katıldı.

‘SİLLE BİZİM GÖZBEBEĞİMİZ’
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-

met Pekyatırmacı, Selçuklu Beledi-
yesi olarak bugüne kadar gerçekleş-
tirmiş oldukları çalışmalarla birlikte 
hali hazırda devam eden çalışmalar 
da tamamlandığında Sille’nin, sa-
dece Konya’nın değil Türkiye’nin 
en önemli destinasyon merkezle-
rinden biri haline geleceğine dikkat 
çekerek, “Selçuklu Belediyesi olarak 
Sille’de gerçekleştirmiş olduğumuz 
çalışmalarımızı çok fazla vaktinizi 
almadan sizlere kısaca anlatmak 
istiyorum. Başta camiler, hamam-
lar, müzeler, kiliseler ve çeşmeler 
olmak üzere Sille’deki tüm tarihi 
eserlerimizin restorasyonunu daha 
önceden tamamlamıştık. Gerçek-
leştirmiş olduğumuz dere ıslahı ve 
sokak sağlıklaştırması çalışmalarıyla 
cephe yönünden tehlike ve olum-
suzluk arz eden yapıları uygun bir 
şekilde ıslah etmiştik.  Kısa bir süre 
önce ise Sille’de belki de bugüne 
kadar gerçekleştirdiğimiz çalışma-
ların en büyüğüne start verdik. Bili-
yorsunuz; Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığımızın kararı ve 
Cumhurbaşkanımızın da onayıyla 
Sille’deki tarihi ve kültürel taşınmaz 
varlıkların yenilenerek korunmasıy-
la ilgili bir karar alınmıştı. Bu karar 
kapsamında Aya Elenia Kilisemizin 
karşısında yer alan ve 19 bin 794 
metrekare inşaat alanı bulunan 
Kapalı Otopark, Karma Yapılar ve 
Meydan Düzenlemesi projemizi 
başlattık. Bu projemizin inşası şu an 
devam ediyor. Buradaki çalışmaları-
mız tamamlandığında inanıyorum ki 
Konyamız, Selçuklumuz ve Sillemiz 
çok faydalı bir hizmete kavuşmuş 
olacak.  Yine kısa bir süre önce Sil-
le’yi afete maruz bölge statüsünden 
çıkaracak olan kaya ıslahı projemizi 
başarı ile tamamladık. Kaya ıslahı 
çalışmamız Sümela Manastırı’ndaki 
ıslah çalışmalarından sonra Türki-
ye’nin en kapsamlı çalışması oldu. 
Sille’nin girişinde bulunan ve ekono-
mik ömrünü tamamlayan ilkokul bi-
nasını tarihi Çay Camisi’nin yanında 
bulunan alanda tekrar inşa etik.  Hü-
kümet Caddesi ile Hacı Ali Ağa So-
kağı bağlayan 11 merdivenli sokakta 
çalışma yaptık. Merdivenli yollarla 
yeni bir yürüme alanını da Sillemize 

kazandırmış olduk. Restorasyonunu 
tamamladığımız Subaşı Hamamı’nı 
mimarlık müzesine dönüştürmek 
için yakın bir süre önce protokol 
imzaladık. Bu sayede Türkiye’nin 
ilk mimarlık müzesini de Sillemize 
kazandırmış olacağız. Yine Sillemize 
gelen yerli ve yabancı misafirlerimizi 
Sille hakkında bilgilendirmek ama-
cıyla Ak Hamam’ı turizm, bilgi ve 
enformasyon merkezine dönüştürü-
yoruz. Karataş Camisi’nin çevresin-
de ise tarihi dokuya uygun bir şekil-
de yeni bir konut bölgesi oluşturmayı 
planlıyoruz. Yine turizme ciddi katkı 
sağlayacak bir butik otelin yapımıyla 
ilgili proje çalışmalarını tamamladık. 
İhale sürecine başlamayı planlıyo-
ruz. Hükümet Caddesi girişinde ise 
Yeni Sille Çarşısı’nı oluşturmak için 
çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Yine 
Sille’deki mağaraların korunması 
ve bu alana gezi güzergahının oluş-
turulmasıyla ilgili çalışmamız var. 
Büyükşehir Belediyemizle birlikte 
bu güzergâh alanlarını belirledik-
ten sonra inşallah burada da hem 
mağaralarımızın korunması hem 
de dışarıdan gelen misafirlerimizin 
rahat bir şekilde mağaralar bölgesi-
ni ziyaretleri için bir yürüme yolunu 
hayata geçirmiş olacağız. Tabi bütün 
bu çalışmaları Sille’nin tarihi silue-
tine hiçbir zarar vermeden, aslına 
uygun olarak gerçekleştiriyoruz. Bu 
hassasiyetimizi sonuna kadar sürdü-
receğimizi de buradan dile getirmek 
istiyorum. Çünkü Sille bizim gözbe-
beğimiz. Üzerine titrediğimiz en kıy-
metli mirasımız. Ben buradan ayrıca 
Sille’deki çalışmalarımızda verdikleri 
emekler için Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığımıza, Konya 
Büyükşehir Belediyemize, KUDEB’e 
ve Kültür Varlıkları Koruma Kurulu-
muza teşekkürlerimi iletiyorum.” 

5 OTURUM HALİNDE YAPILACAK 
Uluslararası Sille Sempozyu-

mu’nda da coğrafyası, tarihi, gele-
nekleri ve günümüze ulaşan eserleri 
ile Sille çok geniş bir perspektiften 
incelenmiş olacağına dikkat çeken 
Başkan Pekyatırmacı, konuşmasını 
şöyle sürdürdü, “5 oturum halin-
de yapılacak ve 27 Ocak Cumartesi 
gününe kadar devam edecek olan 
sempozyumda yerli ve yabancı ol-
mak üzere 49 bilim adamı tarafın-
dan bildiriler sunulacak. Bu bildiriler 
daha sonra Türkçe ve İngilizce ol-
mak üzere iki cilt halinde kitaplaş-
tırılarak kaynak eser olarak yayın 
hayatımıza kazandırılacak. Sempoz-
yumda öncelikle Sille’de günümüze 
kadar ulaşan tüm eserler coğrafi ve 
tarihi özellikleri dikkate alınarak özel 
başlıklarda incelenecek. Sille’nin 
imar ve koruma planından gele-
nek ve göreneklerine, yaşam biçi-
minden giyim kültürüne kadar her 
şey bu sempozyumda ele alınacak. 
Yine Türkçe, Yunanca ve İngilizce 
olmak üzere üç farklı dilde açıkla-
maların bulunduğu ve ilk kez bilim 
dünyasına sunulacak olan eserlerin 
de yer aldığı “Konya ve Sille Hazi-
neleri Sergimizi” de açılış progra-
mımızdan sonra ilginize sunacağız. 
Sergimiz Kapadokya Araştırma 
Merkezi Müzesi’nde Konya ve Sille 

ile ilgili 110 eser, 50’ye yakın hari-
ta, fotoğraf ve belge ile Atina Ulusal 
Kütüphanesinde tespit edilen 14 
Osmanlı Fermanı’nın incelemeleri 
ve fotoğraflamaları sonrası 30 adet 
3 boyutlu modellemeyle birlikte 
116 örnekten oluşuyor. Sergimizin 
yıl içerisinde yurt içi ve yurt dışında 
tekrarlanması için ise hazırlıklarımızı 
sürdürüyoruz. Tabi Sempozyum fikri 
ortaya çıktığında Sille’den göç eden 
gayrimüslim hemşerilerimiz ile bir 
bağlantı gerçekleştirmemiz gerekti-
ğini düşündük. Bu kapsamda Yuna-
nistan’ın Kavala ve Atina kentlerini 
ziyaret ettik. Kavala’da Kapadokya 
Araştırma Merkezi, Atina’da ise Kü-
çük Asya Araştırma Merkezi ile gö-
rüştük. Karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunduktan sonra açmış oldukları 
müzelerde ortak kültürümüze ait 
eserleri görmek bizi oldukça mutlu 
etti.  Ortak tarihi bağlarımızın güç-
lenmesi için Sempozyuma hem Ka-
padokya Araştırma Merkezi’ni hem 
de Küçük Asya Araştırma Merkezi’ni 
davet ettik ve projenin birlikte yürü-
tülmesi adına gerekli protokollerde 
mutabık kaldık. Necmettin Erbakan 
Üniversitemiz ve Belediyemiz, bir 
ayağı Yunanistan’da olan bu proje-
nin Yunanistan ekipleri ile gerekli 
çalışmaları ve koordinasyonları ger-
çekleştirdiler. Yunanistan’daki Ka-
padokya ve Küçük Asya Araştırma 
Merkezi, Necmettin Erbakan Üni-
versitesi, Sille Kalkındırma ve Tanış-
tırma Derneği ile geniş bir paydaş 
kitlesine ulaştığımız bu projede tüm 
tarafların görevlerini sağlıklı bir şe-
kilde yürütmesi ile bugüne geldik.” 
‘5 BİN YILLIK SİLLE DERİNLEMESİNE 
KONUŞULMASINDAN MEMNUNUZ’

Silleyi Kalkındırma ve Tanıştır-
ma Derneği Başkanı Mehmet Kılın-
çarslan, 2. Uluslararası Sille Sempoz-
yumunun hazırlanmasında emeği 
geçenlere teşekkür etti. Kılınçarslan, 
“2013 yılında 1. Uluslararası Sille 
Sempozyumu ile 23 tebliğin ardın-
dan 10 yıl aradan sonra 43 tebliğin 
sunulacağı 2. Uluslararası Sille Sem-

pozyumu ile birlikte 5 bin yıllık kül-
tür vadisi Sillemiz ile ilgili konuların 
daha kapsamlı olarak konu uzman-
ları tarafından derinliğe incelene-
cek olması bizleri son derece mutlu 
etmektedir.  Kongre kapsamında 
sergilenen Sille el sanatları sergisi 
de Sille’nin tarihini yansıtmaktadır.   
2. Uluslararası Sille Sempozyumu-
nun yapılmasına öncülük eden NEÜ 
Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu’ya, Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı ve emeği geçen herkese 
teşekkür ederim.” İfadelerini kul-
landı. Konya Vakıflar Bölge Müdürü 
Yılmaz Kılınç, da, 2. Uluslararası Sille 
Sempozyumunun hazırlanmasında 
emeği geçenlere teşekkür ederek, 
sempozyumun hayırlara vesile ol-
masını diledi.
‘SİLLE İNSANLIĞIN ORTAK NOKTASI’

Selçuklu Kaymakamı Eflatun 
Can Tortop, Gelecek ile ilgili kay-
gıları olan milletlerin geçmişten 
vazgeçemeyeceğini ifade ederek, 
“Geçmiş geleceğin belirlenmesine 
yarayan önemli bir hazinedir. Ihmal 
ve bilgisizlik yüzünden kendi kaderi-
ne terk edilen ve geçen zaman için-
de yorulan eserlerin aslında uygun 
olarak ikna edilmesi ve özellikle sivil 
mimari örneklerinin medeniyet yol-
culuğumuzda kimliğimizin çok de-
ğerli parçaları olduğu gerçeğinden 
hareketle insanlığın ortak bir mirası 
olarak gelecek nesillere aktarılması 
hepimizin önemli görevlerindendir. 
Selçuklu Belediyemizde bu bilinç ile 
Sille'nin ihyası ve güncel ihtiyaçları-
nın karşılanması için elinden gelen 
gayreti gösteriyor. Daha birkaç ay 
önce çok katlı otopark inşasına baş-
lamanın yanında tarihi Subaşı Ha-
mamı'nın da açılışı gerçekleştirildi. “

‘SADECE YUNANİSTAN DEĞİL SİZE 
HER ZAMAN CANIMIZ AÇIK’

Yunanistan Kapadokya Araş-
tırma Merkezi Başkanı Kaplanis 
Losifidis de, “Sayın ve değerli can 
kardeşlerimiz. Kaderimiz aynen ata-
larımızın kaderi gibi. Nerde olursa 
nasıl da olursa senelerde geçse, yüz-

yıllarda da geçse beraberiz barış ile 
inşallah sevgiyle yasayalım beraber. 
100 sene sonra buradan Konya'dan, 
Sille’den barış, sevgi ve kardeşlik 
kültür mirasını paylaşıyoruz. Bu 
kültür mirası hepimizin. Çok büyük 
çaba ile 6 ay önce, Sayın Belediye 
Başkanımız Ahmet Pekyatırmacı 
Yunanistan'a, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Prof. Dr. İlker Mete Mi-
miroğlu ve belediye kültür müdürü 
Raşit Öztürkmen ile diğer değerli 
dostlarımızla birlikte Yunanistan'a 
geldikleri zaman sadece kapılarımız, 
müzelerimiz, koleksiyonumuz değil 
canımız açıktı. Tüm dostlarımızı her 
zaman bekliyoruz. İnşallah bugün 
güzel gün Selçuklu Belediyesi ile 
Kavala Belediyesi arasında kardeş-
lik ilişkisinin başlangıcı olur.  Onu 
umuyoruz ve bekliyoruz. Bizim için 
yaptığınız tüm çalışmalar için bunun 
yanında sergi için ne kadar teşekkür 
edersek az. Hepinizi saygı ile selam-
lıyorum” şeklinde konuştu.
‘ORTAK KÜLTÜRE VE BARIŞA HİZMET 

ETMEK İSTİYORUZ’
Yunanistan Kavala Belediye Baş-

kan Vekili Moumtsakis Apostolos, 
“Sayın Belediye Başkanı değerli ka-
tılımcılar, tarihi, kültürü, dostluğu, 
kardeş seven bütün hazirun. Bir 
asır sonra bu topraklardan başka 
yerlere göç eden atalarımızın yaşa-
dıkları, başka bir hayatı kurmak için 
başka yerlere göç etmiş atalarımızın 
topraklarında bulunuyoruz. Kava-
la Kapadokya'dan gelen göçmen-
ler için önemli bir destinasyondur. 
Geçmişte aslında yıllar boyu birlikte 
barış içerisinde gündelik hayatı pay-
laşarak aralarındaki bütün değerleri 
paylaşarak birlikte yaşayan ataların 
torunları olarak bizde bugün bu kül-
türe bu barışa hizmet etmek istiyo-
ruz. Biz Kapadokya Araştırmaları 
Merkezi, Necmettin Erbakan Üni-
versitesi ve belediyeler arasında ger-
çekleştirilen bu işbirliği çerçevesinde 
bugün de torunlarımızı bir araya ge-
tirmeyi amaçlıyoruz. Konya ve Kava-
la tarihin birçok ortak özelliğe sahip 

olmasını istediği 2 şehirdir. Son 10 
yıla baktığımız zaman Kapadokyalı-
lar tarihi ve etnoloji müzesi, bütün 
bu geride kalan kutsal emanetleri 
tek tek parça parça toplayarak bir 
araya getirdi ve koruma altına aldı. 
Bugün Kapadokyaların hazinesi Nea 
Karvali’de bulunmakta. Kapadokya-
ların bu hazineleri bugün fotoğraflar 
vesilesiyle bir sergi alanında sergi-
lenmekte ve Konyalıların tanınma-
sına vesile olmakta. Tabi bu sergi 
başka yerlerde de başka bölgelerde 
de sergilenecek ve nihai amacımız 
bizim dışımızdaki Yunanlılar ve bi-
zim dışımızdaki Türklerin de bir 
zamanlar ortak değerlere, ortak kül-
türe sahip olduklarını tekrar onlara 
hatırlatmaktır. Aynı şekilde de bizim 
ortak mirasımızın ve ortak tarihimi-
zin bir parçası. Bugün burada Kavala 
Belediyesini temsilen sizlerle birlikte 
olmaktan son derece memnunum 
ve büyük bir onur duyuyorum. Zira 
nüfus mübadelesi zamanında Kava-
la nüfusunun yüzde 70’ini göçmen-
ler oluşturmuştu. Biz de bugün aynı 
şehirde bu göçmenlerin torunları 
olarak yaşamaya devam ediyoruz. 
Yine Kavala’nın ismiyle ilgili olarak 
yapılan tartışmalardan bir tanesi de 
burası esasında bölgeye gelen ilk 
Müslüman yerleşimcilerin geldiği 
şehir olarak ve bu Müslüman yer-
leşimcilerin Konya'dan geldiği söy-
lenmekte. Aynı şekilde Konya'da da 
aynı isimle Kavala ismiyle bir kalenin 
var olduğunu biliyoruz. Temennimiz 
odur ki bu kale bizim toplumlarımız 
ve halklarımız arasında bir barışın, 
dostluğun, sevginin sevgi açısın-
dan köprü rolü. Hepinize gönülden 
teşekkür ediyorum ve bu sempoz-
yumun başarılı olmasını istiyorum” 
diye konuştu.
‘SEMPOZYUM YAKIN ÇOĞRAFYA’DA 

ÖRNEK TEŞKİL EDECEK’
Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, sem-
pozyumun Türkiye ve Yunanistan 
açısından olumlu gelişmeleri bera-
berinde getireceğini söyledi. Zorlu, 
“Dostane ilişkiler ve il komşuluk 
konulu Atina Bildirgesi sayesinde 
Türkiye ile Yunanistan arasında 
yeni bir sayfa açıldı. Bu ortak ira-
denin karşılıklı güven temelinde 
ülkelerimiz ve bölgemiz açısından 
çok olumlu gelişmeleri beraberinde 
getireceğini ümit ediyoruz. Şüphe-
siz bu ortak iradenin yeni ufuklarla, 
yeni imkanlarla ve yeni iş birlikle-
riyle tahkim edilmesi gerekiyor. Bir 
umut ve sorumluluk iklimindeyiz. 
Bu olumlu gelişmelerin orta ve uzun 
vadede üretilip ilerletilmesi, pekişti-
rilmesi ve kurumsal hale getirilmesi 
mutlaka şarttır. İşte tam bu noktada 
akademik çalışmalar, akademik ca-
mialara ve sivil toplum kuruluşlarına 
önemli zorunluluklar düşmektedir. 
Akademik ve sivil toplum kuruluş-
larına düşen bu büyük sorumluluk 
ise iki ülke arasındaki iletişim ka-
nallarının sürekli açık tutarak ortak 
çalışmaları çoğaltmak ve arttırmak-
tır. İnanıyoruz ki birlikte inşa edece-
ğimiz bu kültür yakın coğrafyamıza 
örneklik teşkil edecektir” ifadelerini 
kullandı. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Selçuklu Belediyesi olarak bugüne kadar gerçekleştirmiş oldukları çalışmalarla birlikte 
hali hazırda devam eden çalışmalar da tamamlandığında Sille’nin, ülkenin önemli destinasyon merkezlerinden biri haline geleceğini belirtti 

Sille’nin tarihine ışık tutuluyor 

Eflatun Can Tortop

Mehmet Kılınçarslan Yılmaz Kılınç Kaplanis Losifidis Moumtsakis Apostolos

Ahmet Pekyatırmacı Prof. Dr. Cem Zorlu



Emeklilere verilen ücretin ve 
zammın az olduğundan yakınan 
emekli Hasan Korkmaz, geçineme-
diğini belirterek, emekli olan her-
kesin belli bir refah payı için en az 
iki işte çalışmak zorunda kaldığını 
söyledi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan, "SSK ve Bağ-Kur 
emeklilerimizin aylıklarının Ocak 
2024 itibarıyla 6 aylık artış oranını 
yüzde 49,25’e yükseltiyoruz. Böyle-
ce bu yıl tüm emeklilerimizin aynı 
oranda artış almasını sağlıyoruz. 
Resmi Gazete'de yayımlandıktan 
sonra farklar 1 haftada hesaplara 
yatırılacak" açıklamasında bulundu. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Emekli 
maaşı alt sınırını 7 bin 500 liradan 
10 bin liraya çıkarıyoruz" demişti. 
Konuyla ilgili düşüncelerini ifade 
eden emekli Hasan Korkmaz ise, 
emekli maaşlarıyla geçinemedikle-
rini ve alım gücü eksikliğinin büyük 
bir sorun olduğunu dile getirdi. 

KİLİT NOKTA: ALIM GÜCÜ!
Hasan Korkmaz, emekli maaş 

miktarının geçinmeye yetmediğini sa-
vunarak ücret zammı noktasında ken-
dilerine daha fazla yardım edilmesi 
gerektiğini vurguladı. Vatandaşlar için 
zam değil alım gücünün önemli oldu-
ğunu söyleyen Korkmaz, “Emekli ma-
aşım bana yetmiyor. Bu konu hakkın-
da yeni düzenlemeler gelse de bir şey 
değişeceğini zannetmiyorum. Alım 
gücü yeterli düzeyde olmadıktan son-
ra maaşıma yüzde 100 zam gelse de 
hiçbir şey ifade etmiyor. Bence devle-

timiz asgari ücrete ve emekli maaşına 
zam yapmakla uğraşmak yerine alım 
gücünde iyileştirmeler yapmalı. Ben 
10 bin lirayla; ev kiramı, mutfak mas-
rafımı, gündelik ihtiyaçlarımı, elektrik, 
su, doğal gaz faturalarımı, benzin fiya-
tını nasıl karşılayabilirim? Sadece ev 
kira ücretim 8 bin lira. Geriye kalan 2 
bin lirayla ben nasıl geçinebilirim? Her 
gün daha da kötüye giden ekonomiye 
ayak uydurmak bize çok zor geliyor” 
diye konuştu. 

GENÇLERİN ÖNÜ KAPANIYOR 
Emekli vatandaşların geçinebil-

mek için birden fazla işte çalışmak zo-
runda kaldığını dile getiren Korkmaz, 
sözlerine son olarak şunları ekledi: 
“Ben yaşlı bir emekli olarak maaşım 
yetmiyor diye her işte çalışmaktan 
yoruldum. Dolmuş şoförlüğünden 
tezgahtarlığa kadar her yerde bulun-
dum. Eskiden olsa şu an aldığım ma-
aşla zengin sayılırdım ve evimde rahat 
rahat otururdum. Ama şimdi aldığım 
bu rakamlar hiçbir şey ifade etmiyor. 
İşin en kötü yanı ise, emeklilerin ma-
aşları yetmediği için çalışmaya devam 
etmesi, genç evlatlarımızın iş hayatla-
rında önünü kapatıyor, onların kariyer 
fırsatlarına engel oluyor. Atanmayı 
bekleyen genç bir öğretmenin yerine 
neden hâlâ yaşlı bir emekli otursun ki? 
Gençler de haklı olarak bu konuda bize 
sitem ediyorlar. Bir taraf emekli maaşı 
yetmediği için çalışmaya devam edi-
yor, diğer taraf onca yıl eğitimini aldığı 
meslek koltuğunda bir yaşlı ile karşı-
laşıyor. Her iki tarafın da mağduriyeti 
giderilmeli.” n TUBA KAYA
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Ekonominin lokomotif sektörle-
rinden biri olan inşaat sektöründe işler 
yavaş gidiyor. TOKİ ile konut ihtiyacı-
nın giderilmesi için adımlarda da artık 
evlerini zamanında teslim alamayanlar 
homurdanmaya ve hatta seslerini 
yükseltmeye başladılar. Öyle ki, öde-
yecekleri taksitlerin aldıkları maaşları-
nın kat ve kat üzerinde bir ödeme du-
rumuna gelmesinden de son derece 
sıkıntıdalar. Özellikle dar gelirli halkın 
ev sahibi olabilmesi için başlatılan bu 
çalışmalar da yavaşlamış durumda.

Faizlerin yükselmesi ve özellikle 
konut fiyatlarının katlanarak artması 
konut satışlarını sekteye uğrattı. Öyle 
uçuk fiyatlarla konutlar satılmaya baş-
lanınca satışlar yavaşladı ve bugün 
geldiğimiz noktada sektörde çıt çıkmı-
yor. “Fiyatlar geriler mi bu durgunluk-
tan” derseniz gerilemez fakat olduğu 
yerde sayar. Mal alıcısına satılacağına 
göre, alıcısı olmayan malında fiyatın-
da yükselme biraz zor olur. Arz-talep 

dengesi yani… Fakat artan enflas-
yonla birlikte maliyetler artacağından 
konut fiyatlarında da artışı beklemek 
en doğal olanıdır. Öte yandan banka 
kredilerinin yüksek faizlerle satışa su-
nulması da sektöre en önemli darbeyi 
vuran durum oldu.

Bir diğer tarafta SSK ve Bağ-Kur 
emeklilerinin maaş zamlarının memur 
emeklileriyle eşitlenmesi durumu var-
dı. Eşitlendi eşitlenmesine de yine en 
düşük emekli maaşı 10 bin lirada kal-
dı. Kök maaş durumu oyunu da çocuk 
kandırır gibi soruna çözüm olamadı. 
Yine aynı durumda kalınınca zam 
oranını yükseltmek sadece kök maaşı 
yüksek olana yaradı.

Bu arada borsada Z kuşağı furyası 
yerini kaçışa bırakıyor. Günlük kaza-
nımlar için borsaya giren gençler, bor-
sanın iniş ve çıkışlarından korktu ve 
çıkışlar başladı. Borsada kazanmanın 
yanında kaybetmenin de olduğunu 
öğrenmiş oldular.

Yerel seçimlere sa-
yılı günler kalmasına 
rağmen aday açıklama-
ları yavaş ve zor gidiyor. 
Hala belirlenemeyen 
adayların olması, kirli 
açıklamaların havada 
uçuşması halkı karar 
verme noktasında zor-
layacağa benziyor. As-
lında esas olan siyasi 
çekişmelerden daha çok 
bizi ilgilendiren durum, 
seçim sonrasında alınacak sıkı para 
politikası ve yüksek enflasyonla ilgili 
yapılacak çalışmalardır. Doların yaza 
kadar 40 liraya çıkacağı beklentisi 
oldukça yüksek ve bu piyasaları allak 
bullak edecektir. İç borçlanma duru-
mu hemen hemen hepinizin bildiği 
gibi artarak devam ediyor. Açık büyük 
yama küçük. 

Yeni yılın ilk çeyre-
ği oldukça zor geçecek 
görünüyor. Bir türlü çö-
zülemeyen istihdam so-
runu, dışarıdan yatırımcı 
arayarak çözülecek gibi 
de görünmüyor. Üre-
time yönelik yatırımlar 
özellikle savunma sana-
yine yoğunlaşınca, diğer 
alanlarda gereken bü-
yüme de sağlanamıyor. 
Özellikle ilimizde otomo-

tiv yan sanayi konusunda yapılan ça-
lışmalar, tarım makineleri üretiminde 
geldiğimiz nokta son derece güzel. Öte 
yandan savunma sanayiye Konya’nın 
katkısı küçümsenemez. Huğlu’da 
üretilen silahlar dünya çapında marka 
haline gelmiş durumda. ASELSAN’ın 
Konya’da olması savunma sanayide 
yapılan üretimlerin boyutunu daha da 

arttırdı. Konya sanayisi artık savunma 
sanayisinin destek üretimini gerçek-
leştiriyor ve bu alanda önemli çalış-

malar yapılıyor. Diğer tarafta ihracatta 
açıklanan rakamlarda ilimizin önemli 
rakamlara ulaştığını gösteriyor.

Bu kadar üretim yapılıyor da ne-
den istihdama çözüm bulunamıyor 
diye düşünüyorsunuzdur. Fakat özel-
likle otomasyon, robot teknolojileri 
üretim sanayinde ve özellikle ağır ve 
makine sanayide özellikle kullanılınca 
çalışan sayısında da belli sayıda azal-
malar yaşanabiliyor.

Öte yandan tarımsal alanların be-
tonlaşması, tarımdaki üretimi giderek 
azaltmaya başlayınca tarımda üreten 
konumunda olan insanlar şehre göçle 
birlikte tüketici konumunda oldular. 
Herkes tüketirse üretimde az ise yük-
sek fiyatlar kaçınılmaz olacaktır. Önü-
müzdeki aylarda herkes hesaplarını iyi 
yapsın. Piyasalarda yine yüksek fiyat-
landırmalar, benzine ve motorine ard 

arda gelecek zamlar, yükselen döviz 
ve altın fiyatları ve üstüne birde yüksek 
faizle satılmak istenen krediler.

Her zaman söylediğimiz gibi, 
herkesin enflasyonu cebindeki geliri 
ile doğru orantılıdır. Birçok sektörde 
olduğu gibi inşaat sektöründe de dur-
gunluğun devam edeceğini düşünü-
yorum. Fiyatlar düşer mi diye sorarsa-
nız düşmez fakat aşırı bir yükselme de 
olmaz. Zaten yeterince yükseldi. Artık 
gayrimenkule yatırım yapmak da yatı-
rımcı için çok cazip gelmiyor.

Yılın ikinci yarısı için beklentileri-
mizi ve ümidimizi yitirmeden bütçe-
mizi korumaya devam edelim. Çünkü 
enflasyonu en çok hisseden dar gelirli 
ve fakir halk olacaktır. Enflasyonun da 
düşmeye hiç niyeti yok gibi. O nedenle 
başımızı hangi sektöre çevirirsek çevi-
relim mutlaka sorunlarla karşılaşmaya 
devam edeceğiz.

Bu yılı enflasyona yenilmeden at-
latırsak kendimizi şanslı sayacağız…

SEKTÖRLER ENFLASYONA YENİLİYOR

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ

Konya Şeker bünyesinde ku-
rulan Seydibey Entegre Tesisleri, 
modern altyapısıyla dikkat çekiyor. 
Fabrika ve üretimle ilgili açıklama-
larda bulunan PANKOBİRLİK Genel 
Başkanı ve Konya Şeker Yönetim 
Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyun-
cu, toplam 20 bin dekarlık alanda 
çok sayıda çiftçiye sözleşmeli ekim 
yaptırdıklarını söyledi. Beyşehir ile 
Seydişehir ilçeleri arasında kurulu 
Seydibey Entegre Tesisleri'nde bu 
patateslerin işlendiğini ifade eden 
Erkoyuncu, Türk çiftçisinin üretti-
ği patatesi marka haline getirerek 
iç pazarın yanı sıra başta Rusya ve 
Arap ülkeleri olmak üzere Avrupa 
ve Afrika kıtası da dahil, tüm dün-
yaya sattıklarını belirtti. Erkoyuncu, 
fabrikanın yıllık üretim kapasitesinin 
110 bin ton olduğunu vurgulayarak 
şunları kaydetti: "İhtiyacımız olan 
patatesin aşağı yukarı yüzde 70'ini 
Konya bölgesinden alıyoruz. Yüzde 
30'unu da sıcak ve ılık bölgelerden, 
Konya'dan daha önce ekilen Hatay, 
Adana, Tokat, Ödemiş gibi yerlerde-
ki çiftçilerden alırız. 20'den fazla ül-
keye direkt ihracatımız var. Yıllık 15 
milyon dolarlık ürün ihraç ediyoruz. 
Fabrikada 350 kişi istihdam ediliyor. 
Patates üretimimizde kapasite artırı-
mına da gideceğiz. Tabii bu arz, tale-
be de bağlı. Piyasada ürünlerimizde-

ki marka algımız oldukça iyi."
PATATESİN ATIKLARI VE KABUKLARI 

ELEKTRİĞE DÖNÜŞTÜRÜLÜYOR
Erkoyuncu, modern ve teknoloji 

ürünleriyle donatılmış fabrikada, atık 
patates kabuklarının değerlendirile-
rek fabrika alanındaki biyogaz üre-
tim tesislerinde, elektrik üretiminde 

kullanıldığını anlattı. GES tesislerinin 
yanı sıra biyogaz tesislerinin de bu-
lunduğunu belirten Erkoyuncu "Ken-
di elektriğimizi kendimiz üretiyoruz. 
Hem 5,2 megavatlık GES projemiz 
hem de 2,8 megavatlık biyogaz tesi-
simiz var. Patates ve pancar artıkları-
nı değerlendirip biyogazdan elektrik 

üretiyoruz." diye konuştu.
Erkoyuncu, ürettikleri patatesi 

yurt içi ve yurt dışında dünyaca ünlü 
fast food zinciri restoranlara verdik-
lerini bildirdi.

KIZARTMALIK PATATESİN 
YOLCULUĞU

Fabrika Müdürü Murat Diker de 
çiftçiden alınan patateslerin üretime 
alındıktan sonra önce yıkanıp, özel 
makinelerde buhar kullanılarak soy-
ma işleminden geçirildiğini belirtti. 
Daha sonra patatesin ön haşlama iş-
leminden geçirildiğini ifade eden Di-
ker, süreci şöyle anlattı: "Buradan çı-
kan patatesleri sulu bıçak sistemiyle 
keserek dilimliyoruz. Küçük patates-
ler elenir, patates üzerinde zirai ne-
denle lekeli olanlar ayrılır. Haşlama 
ünitesine geçen patateslerin burada 
iç yapısı olgunlaştırılır. Sonrasında 
çift kademeli kurutmaya geçilir. Pa-
tatesin fazla suyu alınır, 25-30 saniye 
ön kızarmaya tabi tutulur. Ardından 
eksi 40 derece hızlı dondurma siste-
mine giren patatesler burada donar. 
Şoklama sonrasında eksi 15 dere-
cedeki patatesler hızlı bir biçimde 
paketlenir ve hiç vakit kaybetme-
den soğuk hava depolarına koyulur. 
En son soğuk hava depolu araçlarla 
sevkiyatı yapılır. Araçların soğukluk 
derecesi uydu sistemiyle takip edilir."
n AA

Konya'da binlerce dekarlık alana ekilen patatesler, Konya Şeker bünyesinde kurulan fabrika-
da işlenerek, dondurulmuş şekilde ihraç edilirken kabukları da elektrik üretiminde kullanılıyor

Hem ihraç ediliyor 
hem enerji veriyor

‘Emekli olarak geçinemiyoruz!’

Ramazan Erkoyuncu Murat Diker

CHP Konya Milletvekili ve 
Anayasa Komisyonu üyesi Barış 
Bektaş, tüm kamu yöneticileri-
ne tanınan 3600 ek göstergenin 
yalnızca kamu şeflerine tanın-
madığını ve bunun düzeltilmesi-
nin meclisin bir görevi olduğunu 
söyledi. 

TBMM’sinde Kamuda çalı-
şan şeflerin sorunları hakkında 
konuşan Barış Bektaş, “Yıllar 
içerisinde kamu kurum ve kuru-
luşlarında belirli sınıflarda görev 
yapan bazı unvanlara yönelik 
düzenlemeler yapılmış ise de, 
Genel İdare Hizmetleri Sınıfında 
ve Yönetim Hizmetleri Grubun-
da olan kamu şefleri bu düzenle-

melerden yararlanamamıştır. Sa-
yıları 30 bini bulan kamu şefleri 
için adaletin tecelli edeceği bir 
düzenlemeyi hayata geçirmek 
meclisimizin görevidir. Devlet 
Memurları Kanunu'nda yönetim 
hizmetleri grubunda tüm kamu 
yöneticilerine tanınan 3600 ek 
gösterge yalnızca kamu şeflerine 
tanınmamıştır. Anayasa'nın eşit-
lik ilkesiyle dahi çelişen bu duru-
mu düzeltmemiz ve ayrıca kamu 
şeflerinin bağlı çalıştığı bakanlığa 
göre değişiklik gösteren özel hiz-
met tazminat oranını da eşit işe 
eşit ücret ilkesinin doğrultusun-
da eşitlememiz gerekmektedir” 
dedi.  n HABER MERKEZİ

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Hizmet, Perakende Ti-
caret ve İnşaat Güven Endeks-
leri, Ocak 2024 istatistiklerini 
yayımladı. Buna göre; Güven 
endeksi hizmet sektöründe 
yüzde 4,0 arttı, perakende 
ticaret sektöründe yüzde 1,0 
azaldı, inşaat sektöründe yüz-
de 3,3 artış gösterdi. TÜİK 
verilerine göre Mevsim etkile-

rinden arındırılmış güven en-
deksi Ocak ayında bir önceki 
aya göre; hizmet sektöründe 
yüzde 4,0 oranında artarak 
116,8 değerini, perakende ti-
caret sektöründe yüzde 1,0 
oranında azalarak 115,6 değe-
rini ve inşaat sektöründe yüz-
de 3,3 oranında artarak 90,9 
değerini aldı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Barış Bektaş, kamu 
şefleri için adalet istedi

Güven endeksi inşaatta 
yüzde 3,3 artış gösterdi

Hasan Korkmaz



Çocuğun, gerek bedenî, gerek-
se aklî ve hatta rûhî gelişimi için 
oyun çok önemlidir. Eski ve yeni 
bütün terbiyeciler, bu hususta itti-
fak ederler. Peygamber Efendimiz 
çocukların oyun oynaması ve oy-
natılması konusunda tavsiyelerde 
bulunmuştur. Bir Hadîs-i şerîfinde: 
“Çocuğu olan, onunla çocuklaş-
sın.” (Kenzul-Ummâl) buyurmuş-
tur.

Efendimizin hizmetinde olan 
Hazret-i Enes, Rasûlullâh’ı “çocuk-
larla şakalaşma (ve onları eğlen-
dirme de) insanların en ileri olanı” 
diye tavsîf eder.

Ayrıca İslâm âlimlerinden 

İmâm-ı Gazâlî ve diğer terbiye-
ciler, çocuğa eğlence imkânı ta-
nınmadan devamlı dersle meşgul 
edilecek olursa, “kalbinin ölüp, 
zekâsının söneceğini” belirtirler.

GÜZEL TERBİYE EDİLME 
HAKKI

Âyet-i kerîmede buyrulur:
“Ey îmân edenler! Nefislerinizi 

ve âilelerinizi, yakıtı taşlar ve insan-
lar olan ateşten koruyun!” (et-Tah-
rîm, 6)

Peygamber Efendimiz de bu-
yurmuştur:

“Bir baba, evlâdına güzel terbi-
yeden daha güzel bir mîrâs bıraka-
maz!”

EŞİT MUAMELE HAKKI
Ahmet bin Han-

bel’den gelen bir riva-
yette ise, Efendimiz:

“Çocukların, senin 
üzerindeki haklarından 
biri, onlara eşit davran-
mandır.” buyurmuşlar-
dır.

Bu hadislere daya-
nan âlimler, çocuklar 
arasında, bir ebeveynin 
“ihsan ve atiyyeden tut, 
öpücüğe varıncaya kadar, zâhire ak-
seden her şeyde eşit davranmasının 

şart olduğu” hükmüne 
varmışlardır.
FARZ-I AYN İLİMLERİ 

ÖĞRENME HAKKI
Bir baba, çocuğuna, 

“zarûrât-ı dîniyye”yi, 
yani en az îmanını koru-
yacak ve dînî vecibele-
rini yerine getirebilecek 
kadar dînî bilgiyi öğret-
melidir. Kendisi öğrete-
miyorsa, öğretecek ehil 
ve güvenilir bir hocaya 

teslim etmelidir. Bu, evladının hem 
dünya, hem de âhiret saâdetini dü-

şünen her babanın en mühim vazi-
fesidir.

Âyet-i Kerîmede şöyle buyrulur:
“Ehline namazı emret. Kendin 

de ona sabır ile devam et!” (et-Tâhâ, 
132)

Hadîs-i şerîflerde de şöyle buy-
rulmuştur:

“Çocuğun babası üzerindeki 
haklarından birisi de aklı erince, ona 
namazı öğretmesidir.”

“Çocuğun babası üzerindeki 
hakkı, ona yazı, yüzme, atıcılık öğ-
retmesi ve sadece temiz olanlarla 
rızıklandırılmasıdır.”

EVLENDİRME HAKKI
Ebû Hüreyre’den gelen bir 

rivâyette Peygamber Efendimiz 
şöyle buyurmuşlardır:

“Çocuğun, babası üzerindeki 
bir hakkı, büluğa erince evlendi-
rilmesidir.”

Bir başka hadîs-i şerîfte ise, 
vakti geldiği hâlde evlendirilmez-
se ve bu durum, gencin günah 
işlemesine sebep olursa, bundan 
baba sorumlu tutulmaktadır:

“Kimin bir çocuğu olursa, 
ismini ve edebini güzel yapsın. 
Büluğa erince de onu evlendir-
sin. Çocuk, büluğa erdiği hâlde 
evlendirilmez, o da bu yüzden bir 
günâh işlerse bunun günahı baba 
üzerinedir.”

ÇOCUĞUN ÜZERİNDE ANNE BABA HAKKI

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER
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Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı’nın destekleriyle Konya Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
hazırlanan “750. Vuslat Yılında 
Hz. Mevlana Sergisi” İstanbul 
Türk ve İslam Eserleri Müze-
si'nde ziyarete açıldı. Serginin 
açılışına; İstanbul Valisi Davut 
Gül, Konya Valisi Vahdettin Öz-
kan, AK Parti Konya Milletvekili 
Ziya Altunyaldız, Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, İstanbul İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Coşkun Yıl-
maz, Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
Hazreti Mevlana'nın 22. kuşak-
tan torunu Esin Çelebi Bayru, 
sanatçılar, akademisyenler ve 
davetliler katıldı.

ÖNEMLİ MÜZELERDEN GELEN 
DEĞERLİ ESERLERDEN OLUŞUYOR

Açılışta konuşan Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Şeb-i Arus’un 
750’nci yılında Hazreti Mevla-
na’yı İstanbul’un en güzide me-
kanlarından birisi olan Türk ve 
İslam Eserleri Müzesi’nde ana-
cak bir sergiyi açmanın mutlu-
luğunu yaşadıklarını ifade etti.

Bu özel serginin açılışına ka-
tılan davetlilere teşekkür eden 
Başkan Altay, “Hz. Mevlana 
Konya’dan tüm dünyaya sevgi 
ve kardeşlik mesajları vermiş. 
Biz de Konya Büyükşehir Bele-
diyesi ve Konyalılar olarak en 
önemli görevimizin insanlığa 
bu mesajları anlatmak olduğu-
nu düşünüyoruz. Bu manada 
önemli işler yapmaya gayret 
ediyoruz. Türkiye’de hem ka-
muya ait hem özel kişilere ait 
önemli müzelerdeki değerli 
eserlerden oluşan çok özel bir 
sergi oluştu. İstanbul İl Kültür 
ve Turizm Müdürümüz Sayın 
Coşkun Yılmaz’a emeklerinden 
dolayı çok teşekkür ediyorum. 
Hz. Mevlana’ya, Konya’ya yakı-
şan önemli bir sergi oldu. İnşal-
lah bu vesileyle ziyaretçilerimiz 
onun öğretisini, felsefesini an-
lama imkanına kavuşacak. Tüm 
katılımcılara gösterdikleri ilgi-
den dolayı teşekkür ediyorum. 

Sergimizin hayırlı olmasını te-
menni ediyorum” diye konuştu.

“DÜNYA, HZ. MEVLANA’NIN
 DÜŞÜNCE YAPISINA EN ÇOK İHTİYAÇ 
DUYULAN BİR DÖNEMDEN GEÇİYOR”

AK Parti Konya Milletveki-
li Ziya Altunyaldız, dünyanın 
Hz. Mevlana’nın felsefesine, 
düşünce yapısına en çok ih-
tiyaç duyduğu bir dönemden 
geçtiğini belirterek, “Maalesef 
başta Gazze olmak üzere dün-
yada kan, gözyaşı, insanların 
birbirini boğazladığı; sevginin, 
hoşgörünün en az yaşandığı 
bir dönemden geçiyoruz. İşte 
böyle bir dönemde hoşgörü-
yü, sevgiyi, aşkı ve yaratılanda 
Yarada’nın hikmetini arayan 
felsefeyi bugün İstanbul’umu-
zun merkezinde, İslam Eserleri 
Müzesi’nde sergiliyor olmaktan 
mutluluk duyuyoruz. Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanımıza, 
çok kıymetli İstanbul Valimize, 
Konya Valimize, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığımıza teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

KONYA VALİSİ ÖZKAN BAŞKAN 
ALTAY’A TEŞEKKÜR ETTİ

Konya Valisi Vahdettin Öz-
kan, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı’na ve Konya Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür ederek, 
“Hazreti Pir’in felsefesini, barı-
şı, muhabbeti, sevgiyi, hikme-
ti esas alarak bütün zamanları 
aşan bu muhabbetin, bu sev-
ginin, bu felsefesine mazhar 
olmuş bir toplumun inşasına 
vesile olur inşallah bu tür faa-
liyetler. Bütün katılımcılara te-
şekkür ederim” ifadelerine yer 
verdi.

İSTANBUL VALİSİ GÜL: “ALLAH 
KONYALILARIN AYAĞINA TAŞ 

DEĞDİRMESİN”
İstanbul Valisi Davut Gül 

ise, geçtiğimiz yıl yaşanan 6 
Şubat depremlerinde göster-
dikleri gayretlerden dolayı Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi’ni ve 
ilçe belediyelerini tebrik ede-
rek şunları söyledi: “Depremin 
üzerinden yaklaşık 1 yıl geçti. 
Depremde biz Gaziantep’tey-
dik. Konya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin öncülüğünde, Konyalı 

iş adamlarının, Konyalı STK’la-
rın, ilçe belediyelerin her yerde 
olduğunu gördük. Aslında Mev-
lana’nın bakış açısın, sevgisi-
nin, o paylaşmanın, o kardeş-
liğin yüzyıllar sonra da fiilen 
devam ettiğini görmüş olduk. 
Allah Konyalıların ayağına taş 
değdirmesin. Bu sergide eme-
ği geçen başta belediyelerimiz 
olmak üzere bakanlığımıza ve 
bugün burada olan herkese ayrı 
ayrı teşekkür ediyor, hayırlı ol-
masını diliyorum.”

Konuşmaların ardından 85 
kıymetli eserin yer aldığı sergi-
nin açılışı yapılırken; katılımcı-
lar sergiyi gezerek eserler hak-
kında bilgi aldı.

“DİNLE NEYDEN” İSİMLİ PANEL 
DÜZENLENDİ

Konya Valisi Vahdettin Öz-
kan, AK Parti Konya Milletve-
kili Ziya Altunyaldız ve Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, sergi kap-
samında İstanbul Türk ve İs-
lam Eserleri Müzesi Divanhane 
bölümünde düzenlenen “Dinle 

Neyden” isimli panele katıldı. 
İstanbul İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Coşkun Yılmaz mode-
ratörlüğünde düzenlenen pa-
nelde Yazar ve Sanatçı Uğur 
Derman, Mahmud Erol Kılıç ve 
İstanbul İl Müftüsü Safi Arpa-
guş Mevlana ve Mevlevilik hak-
kında konuştu.

“BAŞKANIMIZIN GAYRETİ VE
 SAMİMİYETİ BU SERGİNİN VE DAHA 

PEK ÇOK GÜZEL KÜLTÜREL 
FAALİYETİN TEZAHÜRÜNÜ

 SAĞLIYOR”
Panelde konuşan İstanbul 

İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Yılmaz, Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’a teşekkür ederek, “Baş-
kanımızın iradesi, gayreti, ta-
kibi ve samimiyeti bu serginin 
ve daha pek çok güzel kültürel 
faaliyetin tezahürünü de sağlı-
yor. Bir adam kültür ve sanatta, 
irfanda, medeniyette güzel şey-
ler yapıyorsa diğerlerini de za-
ten yapıyordur. Bizim en önem-
li eksiğimiz ve problemimiz 
budur. Kültür ve Turizm Ba-

kanı’mız Mehmet Nuri Ersoy’a 
da bu sergiye verdiği destek ve 
takibi için çok teşekkür ediyo-
rum” değerlendirmesini yaptı. 

Yazar ve sanatçı Uğur Der-
man, sergideki özellikle bazı 
eserlerin paha biçilemez oldu-
ğunu ifade ederek, “Özellikle 
sergideki hattat Yesarizade’nin 
zırnık mürekkebiyle yazdığı 18 
beyit ve Sami Efendi’nin ‘Ya 
Hazreti Mevlana’sı. Onun etra-
fında da bir ince marangozluk 
sanatı gösterilmiş. Üzerinde 
Sikke-i Mevlana mevcut. Bu 
eserleri sergiyi ziyaret edenlere 
önünde dakikalarca durup bak-
malarını ve seyretmelerini tav-
siye ederim” diye konuştu.

İstanbul İl Müftüsü Safi Ar-
paguş da Hazreti Mevlana’nın 
büyük bir okyanus olduğunu 
ifade ederek, “Hazreti Pir’in 
750. Vefat Yılı’nda İstanbul’u-
muzda böyle bir faaliyet dü-
zenlenmesinden dolayı emeği 
geçen herkese teşekkürlerimi-
zi arz ediyorum. Hazreti Pir’in 
eserlerinde, hayatında o de-
rinlikte bir hayatın bugün ha-
yatımıza nasıl yansıtılabileceği 
konusunda düşündüğümüzde 
onu, tanımaktan meselenin ge-
çeceğini ve onu tanımadıktan 
sonra hangi Mevlana sorusunu 
bize sorarak, içimizde düşü-
nerek, bize hangisi lazım fik-
rini irdeleyerek bir sonuç elde 
edebilirsek belki ondan istifade 
edebileceğimizi düşünüyorum” 
dedi.

ZİYARETÇİLER SERGİYİ 
ÇOK BEĞENDİ

Sergiyle ilgili izlenimlerini 
paylaşan Proje Danışmanı Prof. 
Dr. Mahmut Erol Kılıç, “Hazre-
ti Mevlana’nın vuslatının 750. 
yılı münasebetiyle 2023 yılında 
yapılması planlanan etkinlikle-
rin takviminde 6 Şubat’ta mey-
dana gelen depremden dolayı 
kaymalar olduğunu söyledi. 6 
müzenin envanterlerinde bu-
lunan Mevlana ve Mevlevilikle 
ilgili bazı eserlerin bir araya ge-
tirildiği butik bir sergi açıldığını 
kaydeden Kılıç, “İstanbul Türk 
ve İslam Eserleri Müzesi’nde 

en eski şah neylerden ‘ney’ ve 
‘rebap’ gibi enstrümanların da 
sergilendiği güzel bir sergi açıl-
dı. Diğer müzelerden de objeler 
toplandı. Bunlar burada ister 
Konyalılar ister İstanbullular 
ve yerli-yabancı bütün gezecek 
olan kişilere açık olacak, bekle-
riz inşallah” dedi.

Sergiyi inceleyen Yazar Be-
şir Ayvazoğlu, “Çeşitli yönleriy-
le Mevlevi kültürü ve Mevlana 
düşüncesini yansıtan çok de-
ğişik kaynaklardan derlenmiş 
önemli sanat eserlerinin ve 
objelerinin bir araya getirildiği 
çok önemli bir sergi. Bu sergiyi 
gezenlerin Mevlana ve Mevlevi 
kültürü ve düşüncesi hakkında 
bir fikir edineceği, bir şeyler 
hissedeceğinden çok eminim. 
İnşallah ziyaretçisi bol olur” 
cümlelerini kullandı.

Mimar Celalettin Çelik de 
750 yıldır bütün dünyanın her 
lisanda Hazreti Mevlana’dan 
ilham almaya devam ettiği-
ni belirterek, “Onun en büyük 
mirasçısı olarak bizler de deva-
mındaki asırlar boyu o ilham-
la sanat üretmeye, o ilhamla 
söz söylemeye devam ettik. 
Bu eserlerin hepsi anlam dolu 
eserler. Emeği geçen herkesi 
çok tebrik ediyorum” açıklama-
larını yaptı.

SERGİ 1 MART’A KADAR ZİYARETE 
AÇIK OLACAK

“Sufinin Yolu”, “Harflerin 
Estetiği/Sırlı Harfler”, “Derviş 
Kültürü”, “Dervişin Zarafeti”, 
“Mistik Yansımalar”, “Mevle-
vilik”, “Mesnevi” ve “Divan-ı 
Kebir” gibi bölümlerden oluşan 
sergi, 1 Mart'a kadar Sultanah-
met Meydanı’ndaki Türk ve İs-
lam Eserleri Müzesi’nde ziyaret 
edilebilecek.

Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı’nın katkısıyla Konya Büyük-
şehir Belediyesi tarafından ha-
zırlanan sergide, Mevlana, Türk 
ve İslam Eserleri, Galata Mev-
levihanesi, Sakıp Sabancı, Sad-
berk Hanım ile Resim ve Heykel 
müzelerinin envanterlerinden 
seçilen eserler yer alıyor.
n HABER MERKEZİ 

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın katkısıyla Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından “750. Vuslat Yılında Hazreti Mevlana Sergisi” İstanbul’da 
açıldı. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Mevlana Konya’dan tüm dünyaya sevgi ve kardeşlik mesajları vermiş” dedi

Sergide Hz. Pir’in mesajı gizli



Türkiye’nin ilk astronotu olan ve 
tarihe imza atan Alper Gezeravcı, 
19 Ocak gecesinde Türkiye saati ile 
00.50'de uzayda Uluslararası Uzay 
İstasyonu'na doğru yola çıkarak ül-
kenin gururu oldu. Gezeravcı’yı so-
nuna kadar desteklediklerini belirten 
Konyalılar ise bunun milli bir başarı 
olduğuna dikkat çekti. Ayrıca Kon-
yalılar, uzaya Türklerden birisinin 
çıkması noktasında muhalif düşü-
nülmemesi gerektiğini söyleyerek 
meselenin iktidar değil ‘Türklerin 
gücü’ olduğunun altını çizdi. 

“ZAMANI GELİNCE KENDİ 
MEKİĞİMİZLE DE UZAYA ÇIKACAĞIZ”

Münire Ekici, ilk Türk astronotun 
uzaya çıkmasının çok güzel bir şey 
olduğunu ifade ederek gurur duy-
duğunu kaydetti. Ekici, “Bu zamana 
kadar uzaya çıkan herkes yabancıydı. 
Ama ilk defa bir Türk bu algıyı kırdı. 
Bundan dolayı sevinçli ve gururlu-
yuz. Bunun yanında, “Sanki kendi 
uzay mekiğimizle mi çıktık. Resmen 
uzaya turist gönderdik” gibi algılar 
ve söylentiler de var. Ben kesinlik-
le böyle düşünmüyorum. Çünkü 
önemli olan ilk adımın atılmasıydı. 
Teknolojimiz ilerledikçe eminim ki 
kendi uzay mekiğimiz de olacak” 
diye konuştu. 

“UZAYA ÇIKMAMIZDAN ŞİKAYETÇİ 
OLANLARIN TÜRKLÜĞÜNDEN 

ŞÜPHE DUYARIM!”
Hakan Güvez, ilk Türk astronotu 

Alper Gezeravcı ile gurur duyduğu-
nu vurgulayarak Türkiye Cumhuri-
yeti’nden bir vatandaşın uzaya çıka-
rak ülkeyi çok güzel bir şekilde temsil 
ettiğinin altını çizdi. Güvez, “Bunun 
için çok mutluyum. İnşallah ilerleyen 
dönemlerde kendi uzay mekiğimizle 
de bilimsel araştırmalarda bulunaca-
ğız. Şimdiye kadar bizlere fırsat ver-
mediler. Zaten bazı şeyler zaman alır. 
Bu daha bizim ilk adımımız. Tekno-
lojide çığır açacağımıza inanıyorum. 
Bunun yanında bu konuda muhalif-
lik yapılmaz. Çünkü biz Türklerden 

birisinin uzaya çıkması milli bir de-
ğerdir. Uzaya çıkmamızdan şikayetçi 
olanların Türklüğünden şüphe duya-
rım” şeklinde konuştu. 

“BÜYÜYÜNCE ASTRONOT OLMAK 
İSTİYORUM DİYEN ÇOCUK 

SAYISI ARTTI”
Mehmet Erken, uzayda Türk 

bayrağının dalgalanmasının gurur 
verici olduğunu ve Alper Gezerav-
cı’yı, yaptığı çalışmaları desteklediği-
ni belirtti. Erken, “Kendi uzay meki-
ğimizle çıkamadık ama tarihe güzel 
bir şekilde geçtik. Sonuçta her şeyin 
başlangıcı vardır. Bu durum topluma 
da olumlu yansıdı. Büyüyünce astro-
not olmak istiyorum diyen çocuk ne-
redeyse yoktu. Ama artık var. Uzaya 
Türklerin bu zamana kadar çıkma-
masının sebebi ise; bizlerin gelişme-
sini istemeyip, hep dışarıya bağımlı 
kalmamız için uğraşmalarıdır. Ama 
biz bunu ilk adımla kırdık. Daha 
çok yolumuz var. Ülkemizde eğiti-

min daha kaliteli olması ve devletin 
öğrencilere daha çok destek ver-
mesiyle gelişeceğimize inanıyorum. 
Maalesef beyin göçü çok veriyoruz. 
Bizim daha nice astronotları ve mü-
hendisleri, yurt dışına gitmeden eli-
mizde tutmamız lazım” ifadelerine 
yer verdi. 
“SİZ GENÇLER ÜLKEMİZİN BÜYÜYEN 

TEKNOLOJİLERİNE 
TANIK OLACAKSINIZ”

Hüseyin Büyükbahçeci ise şun-
ları kaydetti: “Uzaya bir Türk’ün 
çıkması ülkemiz için gurur verici 
bir olay. İnşallah daha fazla gelişir 
ve daha güzel şeyler yaparız. Çağ, 
teknoloji çağı. Neden bizim de bir 
uzay mekiğimiz olmasın? Bu konuda 
Türkiye’nin yol kat edeceğine ina-
nıyorum. Bizim kuşağımız ilerleyen 
dönemleri görmese de siz gençler 
ülkemizin büyüyen teknolojilerine 
tanık olacaksınız.” 
n TUBA KAYA

Yerel seçim takvimi ile seçim 
süreci 1 Ocak'ta resmen başla-
dı. Her beş yılda bir düzenlenen 
yerel seçimlerde 2024 yılında 
vatandaşlar bir kez daha bele-
diye başkanlarını ve muhtarları 
belirlemek için sandık başına 
gidecekler. Yerel seçim sonuç-
larına göre belediye başkanı, 
büyükşehir belediye başkanı, 
belediye meclis üyeleri, il ge-
nel meclis üyeleri, muhtarlar ve 
ihtiyar heyetleri belirlenecek. 
31 Mart'ta yapılacak Mahalli 
İdareler Seçimleri noktasında 
ise, 2 Ocak'ta muhtarlık bölge-
si askı listelerinin dökümüne 
başlanmıştı. Kesin aday listeleri 
3 Mart'ta ilan edilecek. Yüksek 
Seçim Kurulunun (YSK) takvi-
mine göre 2024 yerel seçimle-
rinin 31 Mart 2024 tarihinde 
gerçekleşeceği bildirildi. Bu sü-
reçte muhtar adaylarının saha 
çalışmaları devam ederken Kon-
ya’da çok sayıda ‘kadın muhtar 
adayı’ olması da dikkatlerden 
kaçmadı. 
“HANIMELİ DEĞECEK, MAHALLE-

NİZ ZENGİNLEŞECEK”
Konya’daki kadın muhtar 

adayları hem diğer insanlara ör-
nek olurken hem de seçim ça-
lışma süreçlerinde gerçekleştir-
dikleri reklam kampanyalarıyla 
dikkat çekiyor. Sebahat Erkeç, 
Havva Özcan, Emetullah Holat, 
Ayşe Yalçınkaya, Bahar Üm-
mühan Yaprakçı, Aliye Yarım-
bay, Filiz Yıldırım Algaç, Esra 
Sancar, Hilal Alem, Ayşe Polat 
gibi isimler, muhtarlığa adaylı-
ğını koydu. Ayrıca bu adayların 
kendi reklam afişlerinde bulu-

nan yazılar da vatandaşlar ta-
rafından oldukça beğenildi. İşte 
o yazılar: ‘Hanımeli değecek, 
mahallemiz zenginleşecek.’ ‘İçi-
nizden biri olarak dost, kardeş, 
evlat olmaya geliyorum.’ ‘Bu-
gün için değil, gelecek nesiller 
için, en iyi ve en güzel hizmetler 
için, sizler için.’ ‘Sen, ben yok. 
Biz varız. Sesiniz, vizyonumuz, 
mahallemiz için yola çıkıyoruz.’ 
‘Gelişim için değişim şart.’ ‘Ka-
dın gücü; Çözüm odaklı, halk 
dostu muhtar. Birlikte yürüyen 
mahalle, birlikte başaran muh-
tar.’ ‘Oturan değil, üreten ma-
halle.’ ‘Ver yetkiyi, gör etkiyi.’ 

SEÇİM SÜRECİ 
31 Ocak; Siyasi partilerin 

aday adayı listelerini ilgili seçim 
kurullarına bildirmesinin son 
günü, 7 Şubat; Seçmen kütükle-
ri kesinleştirilecek, seçmenlerin 
oy vereceği yer ve sandıkların 
belirlenmesine başlanacak, 11 
Şubat; Seçmenlerin oy verece-
ği yer ve sandıkların belirlen-
mesi tamamlanacak, 16 Şubat; 
İl seçim kurullarınca, birleşik 

oy pusulalarının basım işlemi 
ile ilgili olarak gerekli ön ha-
zırlıklara başlanacak, 20 Şubat; 
Siyasi parti ilçe başkanlıkları, 
belediye başkanlığı, belediye 
meclis üyeliği, il genel mecli-
si üyelikleri listelerini düzen-
leyerek 17.00'ye kadar teslim 
edecek. Bağımsız aday olacak-
lar da adaylık için en geç saat 
17.00'ye kadar başvuru yapa-
cak. 22 Şubat; Siyasi partilerin 
aday listesindeki eksiklikleri 
tamamlamalarının son günü, 
23 Şubat; Seçici aday listeleri 
ilan edilecek, 29 Şubat; Seçmen 
bilgi kağıtlarının dökümüne ve 
dağıtımına başlanacak, 3 Mart; 
Kesin aday listeleri ilan edile-
cek, 4 Mart; Sandık kurullarının 
oluşum işlemleri tamamlana-
cak, 21 Mart; Seçim propagan-
dası ve yasakları başlayacak, 24 
Mart; Seçmen bilgi kağıtlarının 
seçmenlere dağıtımı tamamla-
nacak, 30 Mart; Seçim propa-
gandasının sonu ve 31 Mart ise 
oy verme günü olacak.
n TUBA KAYA

Hüseyin Büyükbahçe

Münire Ekici

Mehmet Erken

Hakan Güvez
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Yerel seçimlere az bir zaman kala ülke genelinde siyasilerin çalışmaları 
devam ederken Konya’da ‘kadın muhtar adayları’ vatandaşın ilgisini çekiyor 

Konya, bir takım bilimsel deneyler için uzaya çıkan ilk Türk Astronot Alper Geze-
ravcı ile gurur duyarken bu alanda daha büyük başarılara imza atılacağına inanıyor

Köyden şehre göç etmiş ama kent 
imkânlarından çok uzakta yerleşim im-
kânı bulabilmiş ailelerin çocukları gaz 
lambasının ışığında azimle ders çalı-
şırken hiç biri kaderin kendisine çizdiği 
rotayı elbette bilmiyordu. İnek sağıp 
ahır kürümekten, koyun kırkıp, ıstarda 
halı dokumaktan, orakla ekin biçip har-
manda düven sürmekten gelen kadın-
lar çocuklarına, “Aman kuzum oku da 
adam ol” diyerek geniş bir perspektif 
sunuyordu. Kimsenin, “Benim oğlum 
“Âlim olacak, amir olacak” dediği yok-
tu ama Kovanağzı ve havalisinde çok 
nadide yöneticiler yetişti.

Bozkır’ın Aliçerçi köyünden gelip 
Kovanağzı’nda Keleşler’in bağından 
bir parsel alarak ev yaptıran Abdullah 
amca Meram Eski Yoldaki Hurdalıkta 
ticaretle meşguldü. İlk ve Ortaokulu 
Bozkır’da okuyan büyük oğlu Kadir 
Demir Konya Ticaret Lisesinden me-
zun olduktan sonra İstanbul İktisadi 
ve Ticari İlimler Akademisini bitirdi. 
Bir süre şekerleme üretimi yapan Ka-
dir ağabey 12 Eylül 1980 darbesinden 
sonra sivil yönetime geçiş sırasında 
1983’de Konya Milletvekili oldu. Fakat 
bu seçimde aday oluşunun ilginç bir 
hikâyesi var. Kadir Bey aday olmak için 
değil de siyasete ilgisi gereği Anavatan 
Partisi Genel Merkezinde bulunmak-
tadır. Durmuş Alagöz’ün adaylığı Milli 
Güvenlik Konseyi tarafından veto edi-
lince inşaat mühendisi kardeşi Mus-
tafa Alagöz adaylık başvurusunda 
bulunmak üzere genel merkeze gider. 
Fakat Mustafa Beyin henüz aday olma 
yaşına gelmediği anlaşılınca evrakları 

iade edilir. Bunun üzerine yolculukta 
kendisine refakat eden meslektaşı Hü-
seyin Koyuncu aday olmak ister ama 
o da henüz askerliğini yapmamıştır. 
Mustafa Alagöz’ün aklına kapı önün-
de karşılaştıkları arkadaşı Kadir Demir 
gelir ve dışarı çıkıp adaylık başvurusu 
yapması için çağırır. Böylece Kadir 
Demir Konya Milletvekili adayı olur ve 
seçimi kazanıp parlamentoda yer alır.

İşlemler tamamladıktan sonra 
Hüseyin Koyuncu parti çalışmaları için 
Ankara’da kalır ve bir nevi halef selef 
olan Mustafa Alagöz ile Kadir Demir 
Konya yoluna koyulur. Sonraki yıllarda 
Konya Postası gazetesinde patronum 
da olan Mustafa ağabey iyi şofördür, 
bilirim. Fakat o yıllarda henüz ehliyet 
almamıştır. Kulu makasında trafik 
kontrolüne takılırlar. Alagöz ehliyetinin 
olmadığını söyleyince işler karışır, zira 
gözaltına alınıp savcılığa sevk edilme-
leri gerekmektedir. Kadir ağabey bütün 
masumiyetiyle, “Memur Bey, benim 
ehliyetim var ama iyi araba kullana-
mam, bu yüzden arkadaş sürüyordu. 
Yolun bundan sonrasında arabayı ben 
kullanayım” dese de kabul görmez. 
Bunun üzerine Alagöz, “Arkadaşımız 
Konya Milletvekili adayı” diyerek duru-
mu kotarmak ister ama partisi hâkim 
iradeyi değil, kazanma ihtimali veril-
meyen sivil iradeyi temsil etmektedir! 
Emniyet Amirliğine buyur edilirler.

Vakit geceye yaklaşırken, iki arka-
daş gözaltından nasıl çıkabileceklerini 
düşünmektedir. Alagöz, “Memur Bey, 
burada olduğumuzu haber verelim 
de Konya’da bizi merak etmesinler” 

diyerek telefon etmek 
üzere müsaade alır ve 
İl Teşkilatını arayıp du-
rumlarını anlatır. Biraz 
sonra da Emniyet Amir-
liği hareketlenir. Önce 
seçim hazırlığındaki parti 
yöneticileri gelip Mus-
tafa ve Kadir ağabeyleri 
sahiplenir. Sonra Kon-
ya’dan edilen telefonlarla 
görevliler ikna olur ve iki 
arkadaş gece yarısından 
sonra Konya’ya döner.

Milletvekili olduğu dönemde Ha-
dim ve Bozkır köylerini birlikte adım 
adım dolaştığımız Kadir ağabeye, 
“Sizi Emniyet’e götüren memurları 
seçimden sonra ziyaret ettiniz mi?” 
diye latife ettiğimde, “Ziyaret ettik tabi 
ama bu konuyu hiç ortaya getirmedik. 
İhtiyaçları varsa da gördük. Onlar o 
gün görevlerini yapmıştı” diye karşılık 
vermişti.

Hasırcılar muhitinde oturan ve 
Konya Belediyesi İtfaiye görevlisi olan 
Çayırbağlı Fevzi amcanın evine, oğlu 
İsmail ile olan arkadaşlığımızdan ötürü 
şivlilik ve bayram ziyaretlerine gitmişli-
ğimiz de olmuştu. Büyük oğlu Adem 
Esen İstanbul Üniversitesi Siyasal Bil-
giler Fakültesini bitirdikten sonra ikinci 
dal olarak da Marmara Üniversitesi İla-
hiyat Fakültesinden mezun oldu. Son-
ra Haseki’yi bitirdi. Yüksel lisans ve 
doktorasını İstanbul Üniversitesinde 
tamamlayan Profesör Dr. Adem Esen, 

1994’de Selçuklu Bele-
diye Başkanlığına seçi-
lip Konya’nın en büyük 
merkez ilçesini iki dönem 
yönetti. Başkanlıktan 
sonra İstanbul Sebahat-
tin Zaim Üniversitesinin 
Kurucu Rektörü oldu. 
Halen İstanbul Üniver-
sitesi Siyasal Bilgiler Fa-
kültesinde öğretim üyesi 
olarak görev yapıyor.

Adem Bey Kovanağ-
zı’ndan çıkan ilk Belediye Başkanı ol-
muştu ama onunla kalmadı. Kovanağ-
zı Caddesinin Lalebahçe yoluna yakın 
bölgesinde ikamet eden Mehmet Şen 
Ankara Teknik Üniversitesi’nden me-
zundu ve Torna Tesviye Öğretmeniydi. 
Onunla Merhaba gazetesinde çalıştı-
ğım yıllarda tanıştık. Milli Gençlik Vakfı 
Başkanlığı yaptığı dönemde aramız-
daki hukuk gelişti. Mehmet Şen 1999 
Yerel Seçimlerinde Karatay Belediye 
Başkanı seçildi ve 2004 yılına kadar bu 
görevini sürdürdü.

Bir ucu Aydoğdu semtine uzanan 
Kovanağzı’nın öte yakasında Harman-
cık Mahallesi vardı. Selbasan Çayının 
ikiye böldüğü arazinin iki yakasındaki 
ekin ve nohut tarlaları aramıza mesafe 
koysa da komşuluk hukuku gereği biz 
onlardan, onlar da bizdendi.  Babasını 
küçük yaşta kaybedip yetim kalan ve 
iki kanatlı tahta kapılı Harmancık İlko-
kulundan sonra Konya İmam Hatip 
Lisesinden mezun olan Hasan Kılca 

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesini 
bitirip bir süre serbest avukatlık yaptı. 
Sonra Konya Büyükşehir Belediye-

si’nde avukat olarak göreve başladı. 
Önce Birinci Hukuk Müşavirliğine ar-
dından Genel Sekreterliğe getirildi. Ha-
san Kılca 2019 Yerel Seçimlerinde Ka-
ratay Belediye Başkanı seçildi. Böylece 
Karatay’ın kaderi ikinci defa Kovanağzı 
havzasından bir başkana tevdi edilmiş 
oldu. 

Kovanağzı’nın engin sınırları Ay-
doğdu’nun sırtındaki Selçuk mahal-
lesine de dayanırdı. Eskiden adrese 
dayalı kayıt sistemi diye bir uygulama 
olmadığından Kovanağzı’nın uç nok-
talarındaki bazı arkadaşlarımız da Sel-
çuk İlkokulu’na giderdi. Uğur İbrahim 
Altay’da Selçuk mahallesinde büyü-
yüp bu okulu bitirenlerdendi. Birçok 
Kovanağzılı genç gibi o da Mevlana 
Ortaokuluna gitti sonra Gazi Lisesin-
den mezun olup Selçuk Üniversitesi 
Selçuk Üniversitesi Mühendislik Mi-
marlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümünü bitirdi. 

Uğur İbrahim Bey Proje Mü-
hendisi olarak çalışırken TMMOB 
İnşaat Mühendisleri Odası Konya 
Şubesi Başkan Yardımcılığı yaptı. 
2008 yılında da İnşaat Mühendisleri 
Odası Konya Şubesi Başkanı seçildi. 
2009’da Selçuklu Belediye Başkan-
lığına seçilen Uğur İbrahim Altay, 
2014’de aynı göreve tekrar seçilip 
dört yıl görev yaptı. Tahir Akyürek’in 
Milletvekili Adayı olup istifa etmesi 
üzerine Büyükşehir Belediye Mec-
lisi tarafından Büyükşehir Belediye 

Başkanı olarak seçildi. Uğur İbrahim 
Altay 2018 seçimlerinde partisi tara-
fından aynı göreve aday gösterildi ve 
bu defa halkoyu ile seçildi. 

Kovanağzı’nın bir yakası da Kal-
falar’a ve Aymanas’a uzanırdı. Dr. 
Hasan Çalış da Zafer İlkokulunun 
arkasında Kovanağzı’na yakın yerde 
otururdu. Çumra Atatürk İlkokulun-
dan sonra, bizim kazanıp gitmeye 
tevessül etmediğimiz İvriz Öğretmen 
Okulunda okudu. Atatürk Üniversi-
tesi Tıp Fakültesini bitirdikten sonra 
hekimlik yaparken Karaman Devlet 
Hastanesi Başhekimi oldu. 1999 se-
çimlerinde 21. Dönem Karaman me-
busu seçildi. Bir dönem ara verdikten 
sonra 2007’de ikinci defa milletvekili 
oldu. Hasan Hoca halen Ankara Çu-
kurambar’daki Koru Hastanesinin 
VIP Koordinatörlüğünü yürütüyor.

Peki, Aymanas ile Kovanağzı’nın 
ne ilgisi mi var? Anlatayım.

Prof. Dr. Mithat Direk ile Der-
bent dergisini çıkarırken tanışmıştık. 
Dergimizi bir yerde görünce ilgisini 
çekmiş ve bana bir elektronik posta 
gönderip, Selçuk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesindeki öğrencilerine Der-
bent’te uygulamalı tarla dersi vermek 
istediğini iletmiş, bu konuda yardım-
cı olmamı talep etmişti. Planlama 
yapmak üzere buluştuğumuz gün 
tanışma faslında, ben Kovanağzı’n-
da oturduğumu söyleyince, “Aa… 
Bende Aymanas çocuğuyum. Aynı 
topraktanız” demişti.

İşte Kovanağzı’nın böyle özel 
yanları da vardır.

BAŞKANLAR MAHALLESİ

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA GÜDEN

Muhtarlık için yola çıktılar
Gezeravcı umutları artırdı 



Hırsızlık olayı, 2 gün önce saat 
03.20 sıralarında Kirişçi Mahallesi 
Yunus Emre Caddesi üzerinde bu-
lunan bir telefoncuda yaşandı. Edi-
nilen bilgiye göre, tanınmamak için 
kafalarına kar maskesi takan M.B. 
(23), M.Y. (16) ve K.E.Y. (16) isimli 
şüpheliler yaya olarak telefoncunun 
önüne geldi. Önce etrafta, sonra da 
iş yerinde kimsenin olup olmadığını 
kontrol eden zanlılardan birisi diğe-
rinin elindeki kaldırım taşını alarak 
dükkanın kapı camını kırdı. Şüphe-
lilerden birisi gözcülük yapmak için 
dışarıda beklerken, diğer 2 şüpheli 
hızla içeriye girerek cep telefonları-
nın bulunduğu tezgaha gitti. Taşla 
tezgahında camını kıran şüpheliler, 
buradaki yaklaşık 500 bin lira değe-
rindeki 14 adet akıllı cep telefonunu 
yanlarında getirdikleri bez çantaya 
koyarak hızla yaya olarak kaçtı. Yak-
laşık 1 dakika süren hırsızlık olayı iş 
yerinin güvenlik kamerasına yansı-
dı.

POLİS, ŞÜPHELİLERİ OLAYDAN 6 
SAAT SONRA YAKALANDI

Yaşanan hırsızlık olayının ar-
dından Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğüne bağlı Hırsızlık 
Büro Amirliği ekipleri hemen çalış-
ma başlattı. Ekipler ilk olarak hırsız-
lığın yaşandığı iş yeri ve çevredeki 

diğer iş yerlerinin güvenlik kamerası 
kayıtlarını toplayarak izlemeye aldı. 
Ekipler, izlenen görüntülerdeki 3 
hırsızlık şüphelisinin olaydan birkaç 
saat önce ekipler tarafından kimlik 
kontrollerinin yapıldığını üzerlerin-

deki kıyafetlerinden tespit etti.
“HIRSIZLIK ŞÜPHELİSİNİN BİRİSİ 

KOVALAMACA SONUCU 
YAKALANDI”

Kimliklerini ve eşkallerini tespit 
ettiği hırsızlık zanlılarını yakalamak 

için çalışma başlatan ekipler, zanlı-
lardan M.B.’yi hırsızlık yaptıkları iş 
yeri yakınlarında kıyafetini değiş-
tirmiş halde yaya olarak dolaşırken 
gördü. Polisin yanına yaklaştığını gö-
rerek kaçmaya kalkan M.B., yaşanan 
kısa kovalamacanın ardından yaka-
lanarak gözaltına alındı. Yakalanan 
M.B.’nin hırsızlığı M.Y. ve K.E.Y. ile 
birlikte yaptıklarını söylemesi üzeri-
ne diğer şüpheliler de yakalandı.

“HIRSIZLIK ŞÜPHELİLERİN
 KIYAFETLERİ ÇÖP BİDONUNDA 

BULUNDU”
Hırsızlık Bürosu dedektifleri, 

şüphelilerin hırsızlık anında üzer-
lerinde bulunan kıyafetleri ise çöp 
bidonuna atılmış halde buldu. Zanlı-
ların çaldıktan sonra değişik yerlere 
sakladıkları 14 adet cep telefonun-
dan 10’u bulunarak iş yeri sahibine 
teslim edildi. Emniyetteki işlemlerin 
tamamlanmasının ardından adliye-
ye sevk edilen 3 hırsızlık zanlısı çıka-
rıldıkları mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

Öte yandan Hırsızlık Büro Amir-
liği ekipleri yaptıkları sorguda hırsız-
lık zanlısı M.B.’nin 6 ay önce Konya 
Yarı Açık Cezaevi'nden firar ettiğini 
ve yakalanmamak içinde kardeşinin 
kimliğini kullandığını belirledi.
n İHA

Kulu’da hafif ticari araçla 
elektrikli bisikletin çarpışma-
sı sonucu meydana gelen trafik 
kazasında 1 kişi yaralandı. Kaza, 
önceki gün saat 19.15 sıraların-
da Kulu ilçesi Yeni Mahalle Kıbrıs 
Caddesi üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Y.Ö. idare-
sindeki 06 HC 0529 plakalı hafif 

ticari araç ile H.R.'nin kullandığı 
elektrikli bisiklet çarpıştı. Çarpış-
manın şiddetiyle elektrikli bisiklet 
devrilirken sürücüsü yola savrul-
du. Yaralanan bisiklet sürücüsü 
H.R., olay yerine sevk edilen am-
bulansla Kulu Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
n İHA

Aksaray'da iki otomobilin 
çarpışması sonucu 3 kişi ya-
ralandı. İbrahim U. (40) ida-
resindeki 38 AIZ 368 plakalı 
otomobil, Aksaray-Konya kara 
yolu 40. kilometresinde İsma-
il Y. (32) kontrolündeki 38 KZ 
492 plakalı otomobille çarpıştı. 

Kazada, sürücülerle otomobil-
deki Bircan E. (34) yaralandı. 
İhbar üzerine kaza yerine polis 
ve sağlık ekibi sevk edildi. Ya-
ralılar ambulanslarla Aksaray 
Eğitim ve Araştırma Hastane-
sine kaldırıldı.
n AA

Elektrikli bisiklete çarptı İki otomobil birbirine girdi
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 3.000 TL + KDV
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Türkiye'nin 
ilk astronotu Alper Gezeravcı ile 
bugün Bursa'daki Gökmen Uzay 
Havacılık Eğitim Merkezi'nde 
(GUHEM) video konferans aracı-
lığıyla görüşme yapacak. Ayrıca 
Gezeravcı, Konya’nın da arala-
rında olduğu bazı illerdeki ortao-
kul ve lise öğrencileriyle de canlı 
bağlantı kuracak. 

Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, Gezeravcı'nın Ulusla-
rarası Uzay İstasyonu'ndan (ISS) 
yapacağı görüşmelerin detayları 
belli oldu.

Bakan Kacır, yarın GUHEM'de 
Alper Gezeravcı ile video konfe-
rans aracılığıyla görüşecek. Prog-
rama TEKNOFEST yarışmacıları 

ile girişimciler de katılacak.
Türkiye'nin ilk astronotu Ge-

zeravcı, öğrenci, akademisyen 
ve gazetecilerle de görüşmeler 
yapacak. Gezeravcı, Samsun, 
Hatay, Diyarbakır, Kocaeli, Kon-
ya, Balıkesir gibi illerde öğrenim 
gören ortaokul ve lise öğrencile-
riyle de canlı bağlantılar kuracak. 
Gezeravcı'nın ISS'den döneceği 
tarihe kadar İstanbul-Taksim ve 
Ankara-Kızılay'da kurulan pla-
netaryumlar açık olacak. Plane-
taryumlarda, Türkiye'nin uzay 
misyonu anlatılacak, film gös-
terimleri yapılacak. Türkiye'nin 
dört bir yanındaki bilim merkez-
leri de ara tatil döneminde öğ-
renci ve gençler tarafından ziya-
ret edilebilecek. n AA

Türk astronot Gezeravcı Konya’yla bağlantı kuracak

Karaman’da kaldırım taşı ile camını kırarak içeriye girdikleri telefoncudan 500 bin liralık cep te-
lefonu çalan kar maskeli 3 hırsızlık şüphelisi tutuklandı. Yaşanan hırsızlık anı kameralara yansıdı

500 bin liralık cep 
telefonu çaldılar

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, uyuşturucu madde ima-
latçılarına ve satışını yapanlar 
ile sokak satıcılarına yöne-
lik 41 ilde düzenlenen "Nar-
kogüç-46" Operasyonlarında 
201 şahsın yakalandığını bil-
dirdi.

İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, X hesabından yaptığı 
paylaşımda, Emniyet Genel 
Müdürlüğü Narkotik Suçlar-
la Mücadele Başkanlığı ile 
Jandarma Genel Komutanlığı 
KOM Daire Başkanlığı koordi-
nesinde İl Emniyet Müdürlük-
leri ve İl Jandarma Komutan-
lıklarınca 348 ekip, bin 136 
personel, hava aracı ve 18 
narkotik dedektör köpeğinin 
katılımıyla Kayseri, Gaziantep, 
Konya, Ankara, Osmaniye, İz-
mir, Antalya, Kocaeli, Tekir-
dağ, Adana, Sakarya, Bilecik, 

Mersin, İstanbul, Şanlıurfa, 
Muğla, Adıyaman, Balıkesir, 
Isparta, Kahramanmaraş, De-
nizli, Erzincan, Samsun, Niğ-
de, Bolu, Diyarbakır, Hatay, 
Kastamonu, Kütahya, Malat-
ya, Kırıkkale, Edirne, Kırkla-
reli, Afyonkarahisar, Aksaray, 
Çorum, Elazığ, Manisa, Van, 
Bursa ve Ağrı olmak üzere 
41 ilde "Narkogüç-46" Ope-
rasyonları düzenlendiğini 
açıkladı. 41 ilde düzenlenen 
"Narkogüç-46" Operasyonla-
rında 221 kilogram uyuşturu-
cu madde ve 2 Milyon 153 bin 
adet uyuşturucu hap ele geçi-
rildi. 201 zehir taciri ve sokak 
satıcısı yakalandı.

Yerlikaya paylaşımda, zehir 
tacirlerine karşı operasyonla-
rın karalılıkla devam edeceğini 
vurguladı.
 n İHA

41 ilde uyuşturucu 
tacirlerine operasyon 



MSB Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, 
bakanlıktaki basın bilgilendirme top-
lantısında, Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
(TSK) terörle mücadelesinin kararlı-
lıkla devam ettiğini belirtti. Aktürk, 
başta PKK/KCK/PYD-YPG, DEAŞ ve 
FETÖ olmak üzere tüm terör örgüt-
lerine karşı yurt içi ve sınır ötesinde 
icra edilen operasyonlarla Irak ve Su-
riye'nin kuzeyi dahil, son bir haftada 
82 teröristin etkisiz hale getirildiğini, 
1 Ocak 2023'ten bugüne kadar etki-
siz hale getirilen terörist sayısının 2 
bin 478'e ulaştığını söyledi.

SURİYE
Suriye'de, harekat alanlarında 

oluşturulan güvenlik ve huzur orta-
mını bozmaya yönelik taciz ve saldırı 
girişimlerinin devam ettiğini dile ge-
tiren Aktürk, şöyle konuştu:

"Son bir haftada 17 taciz ve 
saldırı gerçekleştirilmiş, anında ve 
misliyle verilen karşılıkla 56 terörist 
etkisiz hale getirilmiştir. Böylece 1 
Ocak 2023'ten itibaren gerçekleştiri-
len taciz ve saldırı sayısı 577'ye, et-
kisiz hale getirilen terörist sayısı ise 
1661'e ulaşmıştır."
SINIRLARDAN YASA DIŞI YOLLARLA 

GEÇMEYE ÇALIŞAN 
191 KİŞİ YAKALANDI

Aktürk, sınırlardan son bir hafta-
da yasa dışı yollarla geçmeye çalışan, 
3'ü FETÖ, 1'ü PKK/YPG ve 4'ü DEAŞ 
terör örgütlerine mensup 191 kişi-
nin yakalandığını, 6 bin 430 kişinin 
ise hududu geçemeden engellendi-
ğini bildirdi.

Tuğamiral Aktürk, "Böylece, 
2024 yılı başından bugüne kadar 
hudutlarımızdan yasa dışı yollarla 
geçmeye çalışırken yakalananların 
sayısı 498'e yükselmiştir. Hududu 
geçemeden engellenen kişi sayısı da 
15 bin 153 olmuştur." bilgisini verdi.

Aktürk, 20 Ocak 1990'da Azer-
baycan'da yaşanan ve "Kara Ocak" 
olarak bilinen katliamda şehit edilen-
leri rahmetlere anarak, "Can Azer-
baycan ile bir ve beraber olmaya de-
vam edeceğimizin altını çiziyoruz." 
ifadesini kullandı.

"29 Ocak Milli Direniş ve Top-
lumsal Dayanışma Günü" dolayısıyla 
haklı mücadelelerinde Batı Trakya 
Türkü soydaşların yanlarında olun-
duğunu belirten Aktürk, "Mücade-
lenin öncü ismi Dr. Sadık Ahmet'i 
rahmet ve saygıyla anıyoruz." dedi. 
Öte yandan, Gazze'de İsrail'in ulus-
lararası hukuku hiçe sayarak toplu 
cezalandırma yoluna gitmesinin çok 
ciddi bir endişe kaynağı olduğunu 
ifade eden Aktürk, "İsrail'in saldırıla-
rını sürdürdüğü müddetçe bölgesel 
ve küresel barışa yönelik tehditlerin 
arttığını, çatışmaların daha geniş 
bir alana yayılmasının hiç kimsenin 

çıkarına olmadığını ve Filistin mese-
lesi adil bir sonuca kavuşturulmadan 
bölgemizde kalıcı bir barışın müm-
kün görünmediğini bir kez daha vur-
guluyoruz." değerlendirmesini yaptı.

Tuğramiral Aktürk, eğitim ve 
tatbikat faaliyetleri kapsamında, De-
niz Kuvvetleri Seyir, Hidrografi ve 
Oşinografi Dairesi Başkanlığınca 27 
Ocak-3 Mart tarihleri arasında icra 
edilecek Ulusal Antarktika Bilim Se-
feri'ne katılım sağlanacağını bildirdi.

SAVUNMA SANAYİ
Aktürk, Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan'ın liderliği ve teşvi-
kiyle geliştirilen yerli ve milli savun-
ma sanayi ürünü silah sistemleriyle 
TSK'nın imkan ve kabiliyetlerinin her 
geçen gün daha da arttığını anlattı.

Tuğamiral Aktürk, bu çerçevede, 
Kara Kuvvetleri Komutanlığınca çe-
şitli miktarlarda "İnsansız Kara Ara-
cı"nın muayene ve kabul faaliyetleri-
nin tamamlandığını ifade etti.

Bedelli askerlik sınıflandırma 
sonuçlarının bugün itibarıyla açık-
landığı bilgisini de veren Aktürk, 
sonuçların e-Devlet kapısından veya 
askerlik şubelerinden öğrenilebile-
ceğini söyledi. Aktürk, yükümlülerin 
talep etmesi halinde celp dönemi 
değişikliklerini e-Devlet kapısından 
yapabileceğini hatırlattı.

SORULAR
Milli Savunma Bakanlığı kaynak-

ları, basın bilgilendirme toplantısın-
da gazetecilerin sorularını yanıtladı. 
Kaynaklar, ABD Başkanı Joe Biden'in 
Türkiye'ye F-16 satışına onay veril-
mesi için kongreye yazdığı tavsiye 
mektubuyla ilgili şunları söyledi: "F-
16 tedariki konusunda, Hava Kuv-
vetleri Komutanlığımızın acil harekat 

ihtiyacı kapsamında 40 adet F-16 
Blok-70 tedariki ve 79 uçağa Viper 
modernizasyonu için istek mektup-
ları ilk olarak 30 Eylül 2021'de ABD 
Savunma İşbirliği Ofisi'ne iletilmiştir. 
Halihazırda her iki projenin teklif ve 
kabul mektupları için resmi kong-
re onay sürecinin ABD tarafından 
başlatılması beklenmektedir. ABD 
Başkanı Biden tarafından kongreye 
satışın onaylanması yönünde tavsi-
ye mektubu gönderilmesini olumlu 
bir adım olarak değerlendiriyoruz. 
Asıl yapılması gereken kongreye 
bununla ilgili talebin gönderilmesi 
ve resmi sürecin kongre üzerinden 
başlatılması. Sürecin olumlu şekilde 
sonuçlanması beklentimizi bir kez 
daha ifade ediyoruz."

SÖZLEŞMELİ ERLERİN ÖZLÜK 
HAKLARI

Sözleşmeli erlerin maaşlarıyla 
ilgili sorular üzerine, sözleşmeli erle-
rin profesyonel görev yapmak üzere 
istihdam edildiğini belirten Bakanlık 
kaynakları şunları kaydetti:

"Sözleşmeli erlik 7 yıl ile sınırlı bir 
görevi kapsıyor. Son yapılan zamlarla 
en düşük sözleşmeli er maaşı 34 bin 
217 liradan başlıyor ve görev yaptığı 
yer ve sınıfına göre 53 bin 957 liraya 
kadar çıkıyor. Görevi değişik sebep-
lerle bırakan sözleşmeli erlerimize 
görev yaptıkları süre dikkate alınarak 
tazminat da ödeniyor. İlk hizmet yı-
lında ayrılanlara 97 bin 628 lira, 7'nci 
hizmet yılı sonunda ayrılanlara ise 
966 bin 375 lira tazminat ödemesi 
yapılıyor. Ayrıca görevi çeşitli neden-
lerle bırakan uygun nitelikteki per-
sonelin kamuda yeniden istihdam 
edilebilmesi için Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı ile koordinasyon-

da bulunuluyor."
İNSANSIZ DENİZ ARAÇLARI

Milli Savunma Bakanlığı kaynak-
ları, yakında Deniz Kuvvetlerinin en-
vanterine yeni insansız deniz araçla-
rının dahil olup olmayacağına ilişkin 
soru üzerine, yerli ve milli savunma 
sanayi ürünü silah sistemlerinin 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin imkan ve 
kabiliyetlerini her geçen gün artırdı-
ğını ifade etti. Bu kapsamda, Deniz 
Kuvvetlerinin de her geçen gün ka-
zandığı yeni platform ve yeteneklerle 
gücüne güç katarak Mavi Vatan'daki 
hak ve menfaatleri korumaya devam 
ettiğini belirten kaynaklar, "Türk Si-
lahlı Kuvvetlerinin havada yakaladığı 
İHA/SİHA başarılarını denizde de 
yakalamak istiyoruz. İnsansız deniz 
araçlarının etkin bir şekilde kullanı-
mına yönelik konsept çalışmaları ile 
farklı kabiliyetlerde insansız deniz 
araçlarının envantere katılması için 
çalışmalarımız devam ediyor." şek-
linde konuştu.
STEADFAST DEFENDER-24 TATBİKATI

NATO'nun yapacağı en büyük 
tatbikat olarak bilinen Steadfast 
Defender-24 Tatbikatı ile ilgili soru-
lar üzerine Bakanlık kaynakları şu 
bilgileri paylaştı: "Söz konusu Tat-
bikat, 22 Ocak-31 Mayıs tarihleri 
arasında iki safhadan ve bir çok alt 
tatbikattan oluşmaktadır. 1'inci safha 
11 Şubat-14 Mart tarihleri arasın-
da, müttefik kuvvetlerin Avrupa'ya 
stratejik intikali ile kuvvet koruma 
ve hasar kontrolünün sağlanması 
maksadıyla gerçekleştirilecek. 2'nci 
safha ise 12 Şubat-31 Mayıs tarih-
leri arasında, Avrupa içinde intikal 
ile NATO Mukabele Kuvvetlerinin 
Çok Yüksek Hazırlıklı Müşterek Gö-
rev Kuvveti Alarm ve Yığınaklanma 
Tatbikatı olarak icra edilecek. Türki-
ye bu tatbikatın ikinci safhadaki bazı 
kısımlarına katılım sağlayacak. Kara 
Kuvvetleri Komutanlığımız ve Özel 
Kuvvetler Komutanlığımız persone-
linin iştirak etmesi planlanmıştır." 
Kaynaklar, tatbikata 31 NATO müt-
tefiki ülke dışında İsveç, Ukrayna, Ja-
ponya ve Avustralya'nın katılmasının 
da planlandığını, İsveç'in, NATO or-
tak ülkesi olarak zaten uzun yıllardır 
birçok tatbikata katıldığını söyledi.

ABD'NİN SURİYE'DEN ÇEKİLECEĞİ 
İDDİALARI

Milli Savunma Bakanlığı kaynak-
ları, ABD'nin Suriye'den birliklerini 
çekeceğine yönelik iddialara ise "Bu 
konuda resmi açıklamaları beklemek 
lazım. Resmi açıklamayı ve uygula-
mayı görmeden bu tarz haberlere 
ihtiyatla yaklaşılması gerekiyor. Biz 
savunma ve güvenlik konularında 
bölgemizdeki her türlü gelişmeyi ya-
kından takip ediyoruz." değerlendir-
mesinde bulundu. n AA

Aksaray'da terminalden çı-
kış yaptığı esnada geri manevra 
yapan yolcu otobüsü çarparak 
düşürdüğü anne ve 3 yaşındaki 
çocuğun ayaklarını ezdi.

Kaza, Aksaray Şehirlerarası 
Otobüs Terminali (AŞOT) içe-
risinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, Aksaray'dan 
yolcuları aldıktan sonra Kon-
ya'ya hareket eden Şaban A. 
(45) idaresindeki 34 FIB 815 
plakalı yolcu otobüsü geri ma-
nevra yaptığı esnada Ebru Ş. 
(20) ve kucağındaki oğlu Mert 
Ş.'ye (3) çarptı. Çarpmanın et-
kisiyle dengesini kaybeden ka-
dın çocuğu ile yere düşerken, 

yolcu otobüsünün arka tekeri 
anne ve çocuğunun ayaklarını 
ezdi. Anne ve çocuğunu aldırış 
etmeden yoluna devam eden 
sürücü terminalden hızla ayrı-

lırken, kazayı gören terminal-
deki vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezine bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine sağ-
lık ve polis ekipleri sevk edildi. 

Kısa sürede olay yerine gelen 
sağlık ekipleri tarafından ilk 
müdahalesi yapılan yaralı anne 
ve çocuğu ambulansla Aksaray 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Acil Servisine kaldırıldı.

Çocuğunu kucağından bı-
rakmayan anne, sedye ile acile 
taşınırken, "Göz göre, göre aya-
ğımızın üstünden geçti. Direk 
göz göre göre kaçtı. Ne ambu-
lans çağırdı, ne bir şey yaptı" 
dedi. Anne ve çocuğunun sağ-
lık durumlarının iyi olduğu öğ-
renilirken, Konya istikametine 
giden sürücünün yakalanması 
için çalışma başlatıldı.
n İHA

7 26 OCAK 2024HABER

Anne ve 3 yaşındaki çocuğu ölümden döndü

Milli Savunma Bakanlığınca (MSB), yurt içi ve sınır ötesinde icra edilen operasyonlarla 
Irak ve Suriye'nin kuzeyi dahil, son bir haftada 82 teröristin etkisiz hale getirildiği bildirildi

Bir haftada 82 terörist 
etkisiz hale getirildi

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) Para Politikası 
Kurulu (PPK), politika faizi olan bir 
hafta vadeli repo ihale faiz oranını 
250 baz puan artırarak yüzde 45'e 
yükseltti.

TCMB'den faiz oranlarına iliş-
kin yapılan duyuruda, Hafize Gaye 
Erkan başkanlığında toplanan 
Kurulun, politika faizinin yüzde 
42,50'den yüzde 45'e çıkarılması-
na karar verdiği bildirildi.

Duyuruda, aralık ayında man-
şet enflasyonun son Enflasyon 
Raporu'nda sunulan görünümle 
uyumlu bir artış kaydettiği belir-
tildi.

Yurt içi talebin mevcut seviye-
si, hizmet fiyatlarındaki katılık ve 
jeopolitik risklerin enflasyon bas-
kılarını canlı tuttuğu ifade edilen 
duyuruda, yakın döneme ilişkin 
göstergelerin, parasal sıkılaştırma-
nın finansal koşullara yansımasıyla 
yurt içi talepteki dengelenmenin 
öngörülen dezenflasyon süreciy-
le tutarlı seyrettiğine işaret ettiği 
vurgulandı.

Duyuruda, Kurul'un, enflasyon 
beklentileri ve fiyatlama davranış-
larında başlayan sınırlı iyileşmenin 
devam ettiğini değerlendirdiği bil-
dirildi.

Dış finansman koşulları, re-
zervlerdeki güçlenme, cari denge-
deki iyileşme ve Türk lirası varlık-
lara talebin döviz kuru istikrarına 
ve para politikasının etkinliğine 
katkıda bulunmaya devam ettiği 
vurgulanan duyuruda, bu çerçeve-
de, aylık enflasyonun ana eğilimin-
deki düşüşün sürdüğü belirtildi.

Kurul'un, parasal sıkılaştır-
manın gecikmeli etkilerini de göz 
önünde bulundurarak dezenflas-
yonun tesisi için gerekli parasal 
sıkılık düzeyine ulaşıldığını ve bu 
düzeyin gerektiği müddetçe sür-
dürüleceğini değerlendirdiği bil-
dirilen duyuruda, "Kurul, politika 
faizinin mevcut seviyesinin aylık 

enflasyonun ana eğiliminde be-
lirgin bir düşüş sağlanana ve enf-
lasyon beklentileri öngörülen tah-
min aralığına yakınsayana kadar 
sürdürüleceğini değerlendirmiştir. 
Enflasyon görünümü üzerinde be-
lirgin ve kalıcı riskler oluşması du-
rumunda ise parasal sıkılık gözden 
geçirilecektir." ifadesi kullanıldı.

"KURUL, MİKTARSAL 
SIKILAŞTIRMAYA DEVAM

 EDECEKTİR"
Duyuruda, Kurul'un, mevcut 

mikro ve makroihtiyati çerçeveyi 
piyasa mekanizmasının işlevsel-
liğini artıracak ve makro finansal 
istikrarı güçlendirecek şekilde 
sadeleştirdiği belirtildi. Kurul'un 
sadeleştirme süreciyle uyumlu şe-
kilde kredi arzında ve mevduat fa-
izinde gözlenebilecek oynaklıklara 
karşın makroihtiyati kararlarla pa-
rasal aktarım mekanizmasını des-
tekleyeceği bildirilen duyuruda, 
şunlar kaydedildi:

"Kurul, faiz kararlarının yanı 
sıra parasal sıkılaştırma sürecini 
destekleme amacıyla, kullandığı 
sterilizasyon araçlarının çeşitliliğini 
artırarak miktarsal sıkılaştırmaya 
devam edecektir. Kurul, politika 
kararlarını parasal sıkılaştırma-
nın gecikmeli etkilerini de dikkate 
alarak enflasyonun ana eğilimini 
geriletecek ve orta vadede yüzde 
5 hedefine ulaştıracak parasal ve 
finansal koşulları sağlayacak şekil-
de belirlemeye devam edecektir. 
Enflasyon ve enflasyonun ana eği-
limine ilişkin göstergeler yakından 
takip edilecek ve Kurul, fiyat istik-
rarı temel amacı doğrultusunda 
elindeki tüm araçları kararlılıkla 
kullanmaya devam edecektir. Ku-
rul, kararlarını öngörülebilir, veri 
odaklı ve şeffaf bir çerçevede al-
maya devam edecektir."

Para Politikası Kurulu toplantı 
özeti 5 iş günü içinde yayımlana-
cak.
 n AA

Merkez Bankası politika 
faizini yüzde 45'e yükseltti



TBMM Genel Kurulu, Meclis 
Başkanvekili Celal Adan başkan-
lığında toplandı. Genel Kurul'da 
yerinden söz alan AK Parti Konya 
Milletvekili Mehmet Baykan, Genel 
Kurul kürsüsünde zaman zaman 
"Kürdistan" ifadelerinin kullanıldı-
ğına dikkati çekerek, "Kürdistan için 

'coğrafi bir bölge' diyenler var. Hadi 
fikir hürriyeti diyelim. Yalnız demek 
başka yapmaya çalışmak başka. 
Yapmaya çalışanların sonu Kürdis-
tan değil kabristan oldu, oluyor, ola-
cak. Unutmayalım." değerlendirme-
sinde bulundu.
n AA

Karapınar’da çeşitli suçlardan 
aranan ve hakkında 25 yıl kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan 1 kişi 
saklandığı evde yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Karapı-
nar İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, çocuğun cinsel istismarı, 
nitelikli cinsel saldırı, özel haya-
ta ilişkin görüntü ve sesleri ifşa 
etmek suçlarından 3 ayrı suçtan 
aranma kaydı bulunan ve hak-
kında ise 14 yıl kesinleşmiş hapis 

cezası olan 30 yaşındaki H.E.'nin 
Ereğli ilçesi Akören Mahallesin-
deki evinde olduğunu belirledi. 
Harekete geçen jandarma ekiple-
ri, aranan şahsı evinin bahçesinde 
kamyona pancar yüklemeye çalı-
şırken yakaladı. Gözaltına alınan 
H.E., jandarma karakolundaki iş-
lemlerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. Şahıs ardından tutuklana-
rak cezaevine gönderildi.
n İHA

TBMM Genel Kurulunda, çalış-
ma hayatıyla ilgili düzenlemeler içe-
ren İşsizlik Sigortası Kanunu ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi'nin birinci bölü-
münde şahsı adına söz alan AK Parti 
Konya Milletvekili Orhan Erdem, 
teklifle kısa çalışma ödeneğinde iyi-
leştirmeler yapıldığını söyledi. Asga-
ri ücret desteğinde yeni bir rakamla 

işverene destek olmaya çalıştıklarını 
ifade eden Erdem, emekli maaşları-
na yönelik düzenlemeye ilişkin ise; 
"Cumhurbaşkanımızın desteği ve 
hükümetimizin çalışması ve bizlerin 
de vereceği önerge ile SSK ve Bağ-
kur emeklilerinin maaş zammını 
37,57'den yüzde 49,25'e çıkarmış 
olacağız." ifadelerini kullandı.
n AA

Akşehir Belediyesi tarafından 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılının 
ilk yarısının tamamlanmasının ar-
dından karne hediyesi olarak düzen-
lenen ücretsiz çocuk müzikalleri Ak-
şehirli öğrencilere unutamayacakları 
keyifli anlar yaşattı.

Akşehir Belediyesi’nin, karne 
hediyesi kapsamında düzenlediği 
ücretsiz çocuk müzikalleri iki gün bo-
yunca öğrencileri keyifli anlar yaşattı.

Akşehir Kültür Merkezi’nde öğ-
rencilerin yoğun katılım gösterdiği 
çocuk müzikallerinin ilki 24 Ocak 

Çarşamba günü “Ege ile Gaga” oyu-
nuyla başlarken 25 Ocak Perşembe 
günü de bu kez “Maceracı Yüzgeç-
ler” müzikali çocuklarla buluştu. İki 
gün boyunca üç seans halinde gös-
terime sunulan eğlenceli müzikalleri 
takip eden çocuklar yarıyıl tatilinde 
unutamayacakları keyifli anlar yaşa-
dı.

VELİLERDEN BAŞKAN AKKAYA’YA 
TEŞEKKÜR

Etkinliklere katılan çocuklar çok 
eğlendiklerini belirtirken, oyunlara 
çocuklarıyla birlikte gelen veliler ise 

Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih 
Akkaya’ya teşekkür ederek memnu-
niyetlerini dile getirdi.
n HABER MERKEZİ
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Aniden gelişen olaylara karşı 
duygusal beslenme gelişir. Genel-
likle olumsuz duygular olsa da ba-
zen olumlu duygularında bastırıl-
manın bir yolu olarak başvurulan 
tek merkezi duygusal beslenme-
dir. Araştırmalarda hep gözlenmiş 
ki yemek yemenin %75 duygusal 
yeme şeklinde ortaya konmuştur. 
Sevinç, mutluluk bir kısmı kap-
sasa da bir çoğunluğu kızgınlık, 
öfke, sinir, depresyon, kıskanç-
lık gibi birçok duygu değişimi 
doğrusal olarak duygusal bes-
lenmeyle ilişkilendiriliyor. Birçok 

kişi hassasiyetlerinde ve sarsıl-
dıklarında yemek yemeye yöne-
lirler. Midenin tok olmasıyla pek 
ilgilenmeyip daha çok duygularını 
doyurmak için yemek yemeyi ter-
cih ederler. Duygusal beslenmede 
artışa bakıldığında, bireyler de 
kilo artışı ve ilerleyen zamanlarda 
obeziteye yönelme yönü fazladır. 
Bu yemenin ardından pişmanlık, 
suçluluk gibi durumlarla karşı-
lanabilir. Ekmek, bilinçaltımızı 
ve zevk merkezimizi uyuşturur, 
nişastalı besinler, korku ve ger-
ginlik duygularıyla ilişkilendirilir. 

Yağlı kızarmış besin-
ler ise duygusallığı 
bastırmak için tüke-
tilir.  Yağlı tohumları 
kuruyemişler diye ad-
landırırız ve bununla 
da öfke ve kızgınlıkları 
bastırmak için tüke-
tiriz. Tuzlu çerezler 
tüketildiğinde, sakin-
lik, stres azalması ve 
rahatlık görülür. Tatlı 
mutluluk hormonu-

nun düzeylerini arttır-
dığı için büyük oranda 
tatlı tüketimi de görül-
mektedir. 

Duygusal bes-
lenmeyi önlemimiz 
gereken durumlar 
nasıl olmalıdır dersek; 
duygularınızı takip 
edin, çevreden gelen 
yargılara kapalı olup, 
ne yaptığınızı bilmeniz 
gerek, besinleri duy-

gularla eşleştirmekten vazgeçin. 
Duygularınızın öğün saatlerini 
bozmaya izin vermeyin. Su tüketi-

miniz arttırın. Duygularınızı başka 
yöne çekmeye eğilimli olmak sizin 
elinizde. Duygu durumunuzun 
uyku düzeninizi alt üst etmesine 
izin vermeyin. Tamamen aç kalıp 
bir öğünde yüklenmeyin. Çevre-
sel sorunları değiştirmek duygu-
larınız yönetmek sizin elinizde.  
Kendinize izin verin ve dinleyin 
neden yediğinizi besinlerle bastır-
maktan ziyade duygularınıza çıkış 
yolu bulun. Duygularımız neden 

yiyor onun cevabını bulun. Böyle 
durumlarda meditasyon yapmayı 
deneyin. Rahatlayın. Aşırı yeme 
bozukluğu ve duygusal yeme için 
bir tedavi olarak farkındalık me-
ditasyonunu destekleyen çeşitli 
çalışmalar var, bunları araştırarak 
size iyi geleni bulun. Basit derin 
nefes alma uygulamaları, nere-
deyse her yerde yapabileceğiniz 
meditasyon çeşitleri birçok şekil-
de vardır. Sessiz bir yerde oturun 
ve nefesinize odaklanın, burun 
deliklerinize havanın giriş çıkışına 
dikkat ederek yapın.

DUYGUSAL BESLENME

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

ORSAM Irak Çalışmaları Koor-
dinatörü Dr. Bilgay Duman, terör 
örgütü PKK ile KYB arasındaki dina-
mikleri AA Analiz için kaleme aldı:

DEĞERLENDİRME
Son dönemde Dışişleri Bakanı 

Hakan Fidan’ın Kürdistan Yurtse-
verler Birliği (KYB) hakkında yaptı-
ğı açıklamalar, KYB ile terör örgütü 
PKK arasındaki ilişkileri yeniden 
gündeme getirdi. KYB, Irak’taki 
Kürt siyasetinin Mesut Barzani’nin 
partisi Kürdistan Demokratik Par-
tisi (KDP) ile birlikte iki yürütücü 
gücünden biri olan ve 2017’de ha-
yatını kaybeden tarihi lideri Celal 
Talabani nedeniyle “Talabani parti-

si” olarak adlandırılıyor. TBMM Ge-
nel Kurulunda, Pençe-Kilit Harekatı 
bölgesinde meydana gelen terör 
saldırısı ve bölgedeki gelişmelerle 
ilgili milletvekillerini bilgilendiren 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, “Su-
riye ve Irak ayrımını ortadan kaldır-
dık. Saldırı nereden gelirse gelsin 
örgütü her iki alanda da aynı anda 
hedef alıyoruz.” diyerek terörle bü-
tüncül mücadele konseptine vurgu 
yaptı. Fidan, "Aidiyeti ihtilaflı bölge-
lerde peşmergenin sahadaki varlığı-
nın azalması da birtakım Iraklı bazı 
milis kuvvetlerle PKK arasında tak-
tiksel ilişkiler kurulması sonucunu 
vermiştir. KYB'nin, Suriye'deki PKK/
YPG unsurlarına eğitim verdiği, 
Irak'ın kuzeyinde düşen SDG heli-
kopterleri ve Arbat Havalimanı ha-
diseleriyle iyice açığa çıkmıştır. Bu 
durum, KYB ile PKK arasındaki iliş-
kinin boyutlarını da ortaya koymak-
tadır. Süleymaniye'ye yönelik yap-
tırımlarımıza rağmen KYB, PKK'ya 
müzahir tutumunu değiştirmezse, 
daha ileri tedbirler almakta tered-
düt etmeyeceğiz." sözleri ile de KY-
B’ye doğrudan bir mesaj verirken, 
Irak hükümetine de dolaylı yoldan 
sert bir mesaj göndermiş oldu. Nite-
kim bu açıklamaların ardından MİT 
Başkanı İbrahim Kalın da temaslar-
da bulunmak için Irak’a bir ziyaret 
düzenledi. Bu durum önümüzdeki 
sürecin Irak noktasında daha etkin 
geçeceğinin de bir göstergesi.

NEDEN SÜLEYMANİYE?
Süleymaniye, Irak’ın kuzeyinde 

Kürdistan Bölgesel Yönetimi’nin 
(IKBY) kontrolü alanındaki 3 vila-
yetten biri ve terör örgütü PKK’nın 
da Irak’taki ana üslenme noktası 
olarak bilinen Kandil Dağı da Sü-
leymaniye’nin idari sınırları içeri-
sinde. PKK’nın Kandil’e yerleşmesi 
yeni değil. Filistin’in Kurtuluşu İçin 
Demokratik Cephe isimli örgütün 
saflarından PKK’nın eğitim aldığı 
Lübnan’daki Beka Vadisi 1982'de 
İsrail tarafından saldırıya uğraya-
rak boşaltılmıştı. Bunun ardından 
kendine alan arayışı içerisinde olan 
PKK’nın, önce Duhok bölgesindeki 
alanları hedeflediği ancak daha son-
ra stratejik bir konumlama için Tür-
kiye-Irak-İran üçgenini yaşam alanı 
olarak seçtiği biliniyor. 1982-1983 
itibarıyla Kandil bölgesi PKK’nın ana 
üs noktası haline geliyor. Bu bölge 
söz konusu dönemde de KYB’nin 
kontrolünde ve Celal Talabani’nin 
izni ile terör örgütü PKK’nın Kan-
dil’e yerleştiği söyleniyor.

Daha önce yaşanan bazı olaylar, 
terör örgütü PKK ile KYB arasındaki 
ilişkiyi net bir şekilde gözler önüne 
seriyor. Bu ilişki aslında yeni değil. 
PKK'nın Irak'taki ana üssü olan Kan-
dil Dağı, Süleymaniye'nin bir uzan-
tısı. Süleymaniye'nin etkili gücü 
olan ve sosyalist enternasyonalin bir 
üyesi olan KYB, kuruluşundan bu 
yana Marksist-Leninist bir düşünce 

yapısına sahip ve bu ideolojiyi tem-
sil ettiğini iddia eden PKK ile ideo-
lojik bir yakınlık içinde. Ayrıca, hem 
Kürt ulusal liderliği hem de Irak'taki 
Kürt siyasi mücadelesinde, KDP ile 
KYB arasında zaman zaman silahlı 
çatışmalara kadar varan bir reka-
bet söz konusu. Bu rekabet, PKK ile 
KYB'nin birlikte hareket etmesini 
de kolaylaştırıyor. Özellikle KDP'nin 
son zamanlarda Türkiye ile geliştir-
diği yakın ilişkilere paralel olarak, 
PKK'nın KYB ile olan ittifakını güç-
lendirdiği söylemek mümkün. Zira 
KDP’nin kontrol ettiği alanlar olan 
Duhok ve Erbil çevresindeki alanlar 
PKK’nın diğer yerleşim alanları ve 
sosyolojik olarak Türkiye’de yaşayan 
Kürtlerin uzantısı. Bu yüzden söz 
konusu bölgelerde doğrudan kendi 
üstünlüğünü sağlayamayan KYB, 
PKK ile ittifak ilişkisi üreterek, PKK 
üzerinden bu alanlara, hatta Suriye 
coğrafyasına kadar bir etki üretme 
kapasitesine sahip oluyor. Bu, hem 
bölgesel Kürt liderliği hem de KDP 
ile rekabette KYB’ye avantaj ve alan 
sağlıyor. KYB, KDP ile doğrudan re-
kabetine karşı, PKK’yı da yanına çe-
kerek, KDP’yi yalnızlaştırıyor.

PKK, KYB’Yİ KULLANIYOR
Ancak son zamanlarda KYB'nin 

PKK’yı değil, PKK’nın KYB’yi kul-
landığı bir düzlem ortaya çıkmış 
gibi. Zira PKK/YPG/PYD gibi terör 
örgütleri KYB üzerinden taban ve 
meşruiyet sağlayarak ilişki ağını 

geliştirmeye çalışırken, aynı za-
manda Süleymaniye ve Kerkük gibi 
KYB’nin etkin olduğu alanlarda da 
kontrol ve güç devşiriyor. Böylece 
terör örgütü PKK kendisi için yeni 
yaşam alanları da oluşturuyor. Ni-
tekim Türkiye’nin Irak’ın kuzeyinde 
gerçekleştirdiği özellikle Pençe ha-
rekatları serisinin ardından Irak’ın 
kuzeyindeki dağlık ve kırsal alanda 
sıkışan PKK’nın daha rahat hareket 
edebileceği ve kamufle olabileceği 
sivil alanlara yöneldiği görünüyor. 
Bu noktada özellikle Süleymaniye, 
PKK için birincil tercih alanı. Zira 
KDP’nin tersine KYB, PKK’ya daha 
rahat bir hareket alanı veriyor. Bu 
durum KYB’nin hem KDP hem de 
Türkiye ile ilişkilerini ciddi derecede 
etkilemiş ve hatta bozmuş durum-
da.

Nitekim KDP ve KYB arasında 
yaşanan çekişme, IKBY iç politika-
sındaki istikrarsızlıkları körüklerken 
demokratik sürece de balta vuru-
yor. 18 Kasım 2023’te yapılması 
planlanan IKBY Parlamentosu se-
çimlerinin 2'nci kez ertelenmesi 
bunun göstergesi. Ayrıca Erbil ve 
Bağdat arasındaki ilişkiler de KDP 
ve KYB arasındaki uyumsuzluk ne-
deniyle de halen sağlam bir zemine 
oturabilmiş değil. Özellikle Erbil ve 
Bağdat arasında bütçe konusunda 
yaşanan kriz, özellikle Irak’taki Kürt 
halkını ekonomik olarak darboğaza 
soktu. Hatta artık bu durum eğitim, 

sağlık gibi kamu hizmetlerinin dahi 
sağlanamadığı bir ortam doğuruyor. 
Zira uzun bir süredir Süleymani-
ye’de protestolar nedeniyle eğitim 
durdurulurken, sağlık hizmetleri 
gibi diğer kamu hizmetleri de sınır-
lı sağlanabiliyor. Böylece KYB, PKK 
ile ittifak ilişkisi üzerinden avantaj 
sağlamak isterken, kendi altını da 
oyuyor.

BAFEL TALABANİ FAKTÖRÜ
Ancak KYB, özellikle lideri Bafel 

Talabani, terör örgütü PKK’ya alan 
açıp, Türkiye ve Suriye Kürtleri üze-
rinde etki üreteceğini düşünerek 
“ulusal Kürt liderliği”ne soyunsa 
da bunun PKK gibi bir terör örgütü 
üzerinden yapılacağını düşünmenin 
hayalden öte bir tarafı yok. Zira bu-
rada Süleymaniye’nin İslamcılardan 
liberal Kürt hareketlere kadar pek 
çok farklı sosyal, ideolojik ve siyasi 
tabanı barındırdığı unutulmama-
lı. Ayrıca Celal Talabani’nin ölümü 
sonrası KYB’deki erozyon da göz 
ardı edilecek seviyeyi çoktan geçti. 
Bafel Talabani’nin KYB’nin teşkilat 
ve oy tabanını eskisi kadar konsolide 
edemediği de bir gerçek. KYB’nin 
tarihi rolü ve bu tarihi rol üzerinden 
elde ettiği kredi kısa zamanda tüke-
nebilir. KYB daha kabul edilebilir bir 
aktör olmak istiyorsa başta Türkiye 
olmak üzere bölgesel ve küresel 
aktörlerle ilişkilerini daha rasyonel 
stratejiler üzerinden temellendir-
meli. n AA

PKK, KYB'nin altını oyuyor
ORSAM Irak Çalışmaları Koordinatörü Dr. Bilgay Duman, “KYB daha kabul edilebilir bir aktör olmak istiyorsa başta 

Türkiye olmak üzere bölgesel ve küresel aktörlerle ilişkilerini daha rasyonel stratejiler üzerinden temellendirmeli” diyor 

Bilgay Duman, 
ORSAM Irak 
Çalışmaları 
Koordinatörüdür

Emekli maaş zammı yüzde 37,57'den yüzde 49,25'a çıktı

Yarıyıl tatilini değerlendirdiler
Baykan: Kürdistan yapmaya çalışanın sonu kabristan olur

Hakkında 25 yıl hapis cezası bulunan şahıs yakayı eleverdi
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İBB Başkan Adayı Murat Kurum 
Haliç Kongre Merkezi'nde düzenle-
nen "Türkiye Yüzyılı İstanbul Vizyo-
nu Toplantısı"nda, hazırladıkları "Siz-
tem İstanbul" yönetim yaklaşımıyla, 
ulaşımdan kentsel dönüşüme, kadın, 
genç ve çocuklardan engelli ve yaş-
lılara yönelik hizmetlere, tarımdan 
sıfır atığa kadar birçok alanda proje-
lerini açıkladı. Kurum, bu toplantıyla 
İstanbul'un gelecek 100 yılını belirle-
yeceklerini, 2034'ün, 2053'ün büyük 
adımlarını, çözümü, özveriyi, umudu 
konuşacaklarını söyledi. "Türkiye 
Yüzyılı İstanbul Vizyonu" için heye-
canla, coşkuyla bir araya geldiklerini 
dile getiren Kurum, "İstanbul vizyo-
nu, ihmal edilmiş bu şehrin kötü gi-
dişini sonlandıracak duruştur. Özen 
gösterilmemiş mahallelerin, sokak-
ların özlediği vizyondur. İstanbul 
vizyonu en çok da halkın vizyonudur. 
Yediden yetmişe tüm İstanbulluların 
vizyonudur. Ben hepinize bu şehr-i 
İstanbul'da yeniden dirilişi, yeniden 
yükselişi başlatacak olan 'Türkiye 
Yüzyılı İstanbul Vizyonu' buluşma-
mıza hoş geldiniz, şeref verdiniz, 
safalar getirdiniz diyorum." diye ko-
nuştu.

"BU GÜZEL ŞEHİR MİLLETİMİZİN 
AŞKIDIR, SEVDASIDIR"

Kentin tarihi, coğrafi ve kültürel 
özelliklerine dikkati çeken Kurum, 
İstanbul'un iyiliği, doğruluğu, barışı 
ve tüm erdemleri Üsküdar'dan, Emi-
nönü'nden dünyayla buluşturan bir 
okul olduğunu kaydetti.

Kurum, kentin 571 yıl boyunca 
hakikati, cesareti ve adaleti kıtalara 
yayan erdemli bir şehir olduğunu 
ifade ederek şöyle konuştu: "Bu güzel 
şehir milletimizin aşkıdır, sevdasıdır. 
Bizce bu şehri yönetmek, aklınla, 
kalbinle, tüm benliğinle İstanbul'un 
ruhuna teslim olmaktan geçer. Her 
sokağına, her yuvasına adanmak-
tan geçer. İşte biz buradaki dostla-
rımızla, teşkilatımızla, hep birlikte 
İstanbul'a adanmış kadrolarız. Mille-
timizin meydanlarda kurmuş olduğu 
Cumhur İttifakı'yız. Bizim hareket 
noktamız, Cumhurbaşkanı'mızın li-
derliğinde İstanbulluların sonuna 
kadar hak ettiği eser belediyeciliğidir, 
gerçek belediyeciliktir, AK Parti bele-
diyeciliğidir."

AK Parti belediyeciliğinin 30 yıl 
önce bir yıldız olarak ilk defa İstan-
bul'da parladığını belirten Kurum, 
"İstanbul'un 1994'te başlayan bu 
parlak ilerleyişi maalesef 2019'da 
talihsiz bir fetret dönemine girdi. 
Yarı zamanlı belediyecilik anlayışıyla 
İstanbul bir problemler yumağı hali-
ne geldi. İstanbul'da şu an bu şehrin 
insanlarını yoran büyük bir kaos ve 
karmaşa hakimdir ve bu karmaşa 
bugün bu şehri tamamen sarmış du-
rumdadır." ifadelerini kullandı. 

"İSTANBUL'UN YILDIZINI YENİDEN 
PARLATACAK YÖNETİM 

YAKLAŞIMININ ADI SİZTEM 
İSTANBUL"

Murat Kurum, İstanbul'un çare-
siz olmadığını vurgulayarak, "Güzel 
şehrimizin tüm sorunlarını bütüncül 
bir bakış açısıyla değerlendiren, insa-
nı merkeze alan yepyeni bir yönetim 
yaklaşımını, siz İstanbullu hemşeh-
rilerimizin hizmetine sunuyoruz." 
dedi.

İstanbul'un yıldızını yeniden 
parlatacak bu yönetim yaklaşımının 
adının "Siztem İstanbul" olduğunu 
açıklayan Kurum, şöyle devam etti:

"Siztem İstanbul'un merkezinde 
sadece siz varsınız. Ben sorumlulu-

ğunu üstlendiğim tüm görevlerde 
hep şunu gördüm. Şehir insanı dö-
nüştürürken, insan da şehri dönüştü-
rür. Maalesef İstanbul son 5 yılda bu 
güzel ahengi kaybetmiştir. İşte biz bu 
şehri yeniden dengeye kavuşturacak 
çözümlerimizi 'Siztem İstanbul'un 4 
boyutuyla açıklayacağız. İstisnasız 
her projemizde İstanbullulara çilesiz, 
dertsiz bir sosyal yaşam sunacağız. 
Bahanesiz, kibirsiz bir idari yaklaşım 
benimseyeceğiz. İstanbul için ke-
sintisiz zamanı, sistemli çözümlerle 
ortaya koyacağız ve tüm ekibimizle 
birlikte yeniden eşsiz, yeniden ben-
zersiz bir İstanbul için çalışacağız."
"TRAFİK ÇİLESİ ÖMRÜMÜZDEN TAM 

3,5 YIL ALIYOR"
İstanbul'da ulaşımda yaşanan so-

runlara değinen Kurum, "Sizlere uğ-
raştıran değil ulaşan bir İstanbul va-
dediyoruz. Çünkü bugün İstanbul'da 
her bir vatandaşımız yılda 288 saa-
tini trafikte kaybediyor. Trafik çilesi 
ömrümüzden tam 3,5 yıl alıyor. He-
pimiz trafikte yıpranıyoruz, zaman 
kaybediyoruz, enerjimizi yitiriyoruz. 
Trafikte kaybettiğimiz vakti artık ai-
lemize, sevdiklerimize, işimize, en 
çok da kendimize ayırmak istiyoruz. 
Ama önümüzde trafik çilesi denilen 
bir engel var." değerlendirmesinde 
bulundu.

Kurum, İstanbul'da 2019'da 
yüzde 47 olan trafik yoğunluğunun 
bugün yüzde 64'e yükseldiğini, zir-
ve saatlerde bu yoğunluğun yüz-
de 90'ları bile aştığını kaydederek, 
"2019'daki ortalama trafik hızı saat 
başına 60 kilometreyken bugün saat 
başına sadece 42 kilometre ilerleye-
biliyoruz." şeklinde konuştu.

Bu konuda bütün İstanbullula-
rın sorduğu ortak sorunun "Bu kötü 
gidişin sebebi nedir? olduğunu ak-
taran Kurum, "Sebep mevcut yöne-
timin ihmalkarlığıdır, iş bilmezliğidir, 
duyarsızlığıdır." dedi. Murat Kurum, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

"Hadi gelin hep beraber hatırla-
yalım. 5 yılda bize ne söz verdiler? 
230 kilometre metro yapma sözü 
verdiler. Bırakın bu sözü yerine ge-
tirmeyi 2019 öncesinde başlanan 10 
metro hattının 3'ünün de yapımını 
durdurdular. 'Biz açtık' dediler. Boy 
boy reklamlarını bile yaptılar ama aç-
tık dedikleri 47,3 kilometrelik metro 
hattının gerçekte sadece 8 kilomet-
resini bile zor yapabildiler. Durmadı-
lar. Devam eden metro projelerini ip-
tal ettiler. Daha da vahimi ne biliyor 
musunuz? İptal ettikleri yetmezmiş 
gibi kazısı yapılan, temelleri atılan 
alanlarımıza, metro şantiyelerimize 
kamyon kamyon hafriyat döktüler. 
İşte bütün dünyanın imrendiği Çam 
ve Sakura Şehir Hastanemiz. Bu ni-
teliksiz yönetim hastanemizin yolu-
nu yapmaktan bile imtina etti."

Dolmabahçe-Levazım Tünel 
projesine de işaret eden Kurum, 
"Büyükdere Caddesi'ndeki trafik yü-
künü azaltacak bu güzel projeyi bile 
iptal ettiler. İnanın, örnekleri daha 
da çoğaltabiliriz. Ama biz bunları İs-
tanbullu kardeşlerimizin vicdanları-
na emanet ediyor ve çözümlerimize 
odaklanıyoruz." ifadesini kullandı.

ULAŞIM PROJELERİ
Kurum, bu konuda hazır oldukla-

rını, çalışma arkadaşları ve bilim in-
sanlarıyla 5 ve 10 yıllık iki ayrı ulaşım 
planlaması yaptıklarını anlattı.

Temel önceliklerinin İstanbullu-
lara zaman kazandırmak ve İstan-
bul'u trafik çilesine mahkum etme-
mek olduğunu vurgulayan Kurum, 

"Siztem İstanbul"daki ulaşım projele-
rini tek tek açıkladı. Kurum, "Şu anda 
toplu ulaşımda kara yolunun ağırlığı 
yüzde 72'lerde. Raylı sistemlerin payı 
yüzde 26'larda. Deniz yoluna ise bak-
tığınızda maalesef hala yüzde 2 se-
viyesinde. İşte 2029 hedefimiz, kara 
yolunun payını yüzde 60'a düşüre-
cek, raylı sistemlerin payını yüzde 
37'ye çıkaracak, deniz yolu seviyesini 
de yüzde 3'e çıkaracağız. Peki du-
ruyor muyuz? Hayır. İşte 2034'teki 
hedefimiz, kara yolu ağırlığını yüzde 
48'e düşürmek, raylı sistemlerdeki 
payı da yüzde 48'e yükseltecek, de-
niz yolu ulaşımını da yüzde 4'e çıkar-
maktır." şeklinde konuştu.

Bu projelerle trafikteki çilenin 
azalacağını, sevgiye zaman kalacağı-
nı dile getiren Kurum, "İstanbullular 
kazanacak, ortalama yolculuk süresi 
64 dakikadan 39 dakikaya düşecek. 
Bu oranlar ışığında İstanbullulara söz 
veriyorum. İlk 5 yılın sonunda azala-
cak olan İstanbul trafiği, 10 yılın so-
nunda bir daha geri dönmemek üze-
re son bulacaktır." dedi. "Mevcut 328 
kilometre metro hattını 2029'a kadar 
650 kilometreye çıkaracağız"

Kurum, dünyanın tüm metropol-
lerinde olduğu gibi raylı sistemlerin 
İstanbul'un da hayat damarı olduğu-
nun altını çizerek, "Raylı sistemlerde 
hedefimiz mevcut 328 kilometre 

metro hattını 2029'a kadar 650 ki-
lometreye çıkaracağız. 10 yıl sonra, 
yani 2034'te de bu uzunluğu 1004 
kilometreye ulaştıracağız." açıklama-
sında bulundu.

Yenikapı-İncirli-Sefaköy metro 
hattını tamamlayarak Küçükçekme-
ce ve çevre ilçelerdeki trafiği rahat-
latacaklarını aktaran Kurum, yine 
Sefaköy-Avcılar-Beylikdüzü-Tüyap 
hattıyla "park et-devam et" durakla-
rıyla bu bölgedeki araç trafiğini ola-
bildiğince azaltacaklarını söyledi.

Kurum, İncirli-Gayrettepe-Sö-

ğütlüçeşme hattını da yapacakları-
nı, bu hatla Beylikdüzü'nden, Avcı-
lar'dan metroya binen bir yolcunun 
boğazın altından geçerek Söğütlü-
çeşme'ye güvenle ulaşacağını kay-
detti.

Yıllardır bekleyen Sultanbeyli 
metrosunu da tamamlayacakları-
nı dile getiren Kurum, Sultanbey-
li-Kurtköy hattını tamamlayarak 
Sultanbeyli ve Pendik arasındaki 
trafiği azaltacaklarını, yine Sabiha 
Gökçen-Kurtköy metro hatlarını ta-
mamlayıp vatandaşların havaalanı 
bağlantısını sağlayacaklarını ifade 
etti.

"ÇAYIRBAŞI, AYAZAĞA, LEVAZIM 
VE DOLMABAHÇE ETABINDA 25,7 
KİLOMETRELİK TÜNEL PROJESİNİ 

YAPACAĞIZ"
"İlk olarak Çayırbaşı, Ayazağa, 

Levazım ve Dolmabahçe etabında 
25,7 kilometrelik tünel projesini ya-
pacağız. Dolmabahçe'den başlayıp 
Kilyos'a uzanan tünel zincirimizi hal-
kımıza armağan etmiş olacağız. Mev-
cut Sarıyer-Çayırbaşı tünelinin deva-
mı niteliğindeki, yine Sarıyer-Kilyos 
tünelinin de tamamlanmasıyla, Kil-
yos-Dolmabahçe arasında kesintisiz 
bir ulaşımı da İstanbullu kardeşle-
rimize sunmuş olacağız. Diğer pro-
jemiz Kuzey Marmara Otoyolu ile 
Yavuz Sultan Selim Köprüsü'ne de 

kolaylıkla erişimi sağlayacağız. Bu-
nun yanı sıra, İstanbul'un doğu-batı 
istikametinde Kağıthane-Büyükçek-
mece arasındaki tüneller zinciri ile 
yeni bir koridoru daha açmış olaca-
ğız. Bu projenin de ilk etabı olarak 
11,6 kilometrelik Kağıthane ve Bay-
rampaşa etabını tamamlayacağız. 
Ardından Yenisahra-Bostancı eta-
bında da 10,2 kilometrelik tüneller 
süratle bitecek."

"D100 KARA YOLU İLE SAHİL YOLU 
ARASINDA KESİNTİSİZ BAĞLANTI"

Açılan tünellere hafriyat dökül-

meyeceğini belirten Kurum, bu pro-
jeyle, Göztepe'den doğuya doğru, 
D100 kara yolu ile sahil yolu arasında 
kesintisiz bir bağlantı yolu oluştura-
caklarını anlattı.

Diğer projelerinin, D100 kara yo-
lunun trafik yoğunluğunu azaltacak, 
Bayrampaşa-Büyükçekmece etabın-
da 50,9 kilometrelik bir tünel oldu-
ğunu ve 2034 yılına kadar bitirmeyi 
hedeflediklerini aktaran Kurum, "Bu 
projeyle birlikte de yine Bayrampaşa 
ve o civarda oturan vatandaşlarımızı 
rahatlatmış, İstanbul trafiğini de as-
lında çepere almış olacağız." ifadesini 
kullandı.

Harem-Çengelköy-Kavacık eta-
bında 23,8 kilometrelik tünellerini de 
hayata geçirmek istediklerini söyle-
yen Kurum, "Tüm bu tüneller saye-
sinde, iki yakada da boğaz sahil yolla-
rının tıkanmış damarlarını açacağız. 
Aynı zamanda trafik yoğunluğu üst 
seviyelerde olan D100, O3 ve TEM 
otoyolunun yoğunluğunu da azalt-
mış olacağız. Göreve gelir gelmez, 
Göztepe-Çayırova güzergahında 30 
kilometrelik yan yol düzenlemesi ya-
pacağız. Böylelikle Anadolu Yakasın-
daki D100 güzergahının yoğunluğu-
nu azaltmış olacağız. Aynı zamanda 
Tuzla, Pendik, Kartal, Maltepe, Ata-
şehir ilçelerine de erişimi kolaylaş-
tırmış olacağız." değerlendirmesinde 
bulundu.

KENTSEL DÖNÜŞÜMÜN ÖNEMİ
Kentsel dönüşümün önemine 

vurgu yaparak, "Deprem terörle 
mücadele kadar önemlidir, bir milli 
güvenlik sorunudur. İstanbulluların 
gündemi depremdir, deprem dönü-
şümüdür" diyen Kurum, afetlere kar-
şı dirençli bir İstanbul vadettiklerini 
aktardı.

Murat Kurum, kentsel dönüşüm 
projelerine dair şu bilgileri verdi:

"Şu an 39 ilçemizde 7,5 milyon 
evimiz ve iş yerimiz var. Maalesef 
bunun 1,5 milyonu risk altında. 600 
bin konutumuzun da bugün acilen 
dönüştürülmesi gerekiyor. 2019 ye-
rel seçimlerinden önce ne dediler 
hatırlayın; 'Deprem seferberliği ilan 
ediyoruz.' dediler. 'İstanbul'u 5 yılda 
depreme hazırlayacağız.' dediler. Ne 
vaat verdiler? 'Her yıl 20 bin, 5 yılda 
100 bin konut dönüştüreceğiz' hedefi 
koydular. '15 bin sosyal konutu sürat-
le bitireceğiz' vaadi verdiler. Aslına 
bakarsanız bizim kayıp 5 yıl olarak 
tarif ettiğimiz durum, işte budur. 
Söz verdiğinin yüzde 5'ini bile yapa-
mamaktır. Büyükşehir belediyesi bu 
konut sayısıyla emin olan bizim ilçe 
belediyelerimizin bile başarısının 
yarısına ulaşamaz. Gerçekten de id-
dia ettikleri gibi bu hızla giderlerse 
dönüşümü ancak 100 yılda bitire-
bilirler. Dönüşüm meselesi ciddi-
yet ister, sorumluluk duygusu ister. 
Çünkü insanımızın barınma hakkıdır, 
güvenli yaşama hakkıdır. Müsterih 
olun, bizlere güvenin. Çünkü biz dün 
Kastamonu'daki, Rize'deki Bartın'da-
ki sellerde, Antalya Muğla'daki yan-
gınlarda, bugün 25 Ocak Elazığ'da, 
Malatya'da ve İzmir'deki depremler-
de 46 bin konutu nasıl bitirdiysek, en 
son 6 Şubat'ta yaşadığımız asrın fela-
ketinde 11 ilimizde, 3 ayda 180 bin 
konutun inşasını nasıl başlattıysak, 1 
Nisan sabahı da görevi aldığımızda 
İstanbul'un kaybettiği yılları süratle 
telafi edeceğiz."

"300 BİN BİNAYI KİPTAŞ ELİYLE 
YAPACAĞIZ"

İstanbul'da tek bir riskli yapı 
kalmayıncaya kadar çalışacakları-

nı ve ülkenin kaderini değiştirecek 
deprem dönüşüm hamlelerini sü-
ratle başlatacaklarını anlatan Ku-
rum, "5 yılda 39 ilçemizde yatay 
mimari eksenli, komşuluk ilişkileri-
ni odağına alan, nüfusu tek bir kişi 
bile artırmayacak olan, tam 650 bin 
konut inşa edeceğiz. Yeni güvenli, 
huzurlu binalarımızın 300 binini, 
adeta bilinçli bir şekilde durdurulan 
KİPTAŞ eliyle yapacağız." dedi.

KİPTAŞ'ın, 1994 yılında, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından kurulduğunu, eski Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Erdoğan Bayraktar'ın bir 
dönem KİPTAŞ'ın genel müdürlü-
ğünü yaptığını hatırlatan Kurum, 
KİPTAŞ'ın, örnek şehircilik model-
lerini, İstanbul'un birçok noktasın-
da yapan güzide bir kurum oldu-
ğundan bahsetti.

Kurum, KİPTAŞ'ın daha son-
ra dalga dalga İstanbul'dan tüm 
Türkiye'ye yayıldığını bilgisini de 
vererek, "Bugün tüm Türkiye'de 2 
milyon 200 bağımsız bölümden bir 
dönüşüm süreci tamamlandı. Bu-
nun 1 milyon 200'ü sosyal konut, 
kalanı da kentsel dönüşüm proje-
leriyle Türkiye'nin hemen hemen 
her ilçesinde bu irade ortaya ko-
nulmuştur. Şimdi biz o öldürülen, 
maalesef yavaşlatılan, duraklatı-
lan KİPTAŞ'ımızla 300 bin konutu 
başlatıyoruz.15 Nisan'da hemen 
başvuruları alacağız. 'Yarısı bizden' 
diyerek 700 bin lira hibe desteği 
sağlayacağız. İlave olarak 700 bin 
lira kredi desteği, 100 bin lira da 
taşınma yardımı vereceğiz. Bu pro-
jeyi İstanbul'da şu an olduğu gibi 
eziyet haline gelmekten kurtaraca-
ğız." ifadesini kullandı.

Bu konutları 18 ayda tamam-
layacaklarına vurgu yapan Kurum, 
"Yine 250 bin yuvamızı da vatan-
daşımızı ve özel sektörümüzü des-
tekleyerek dönüştüreceğiz. Dönü-
şecek evin bulunduğu alana dair, 
'kolaylaştırıcı dönüşüm planı' dedi-
ğimiz gerekli imar düzenlemelerini 
hemen hayata geçireceğiz." değer-
lendirmesinde bulundu.
"İSTANBUL’UMUZDA MERKEZİ AFET 
RİSK YÖNETİMİ SİSTEMİ'Nİ HAYATA 

GEÇİRECEĞİZ"
Kurum, bu müjdeyi ilk kez bu-

rada paylaştığına dikkati çekerek, 
"Kentsel dönüşüme özel 100 bin 
sosyal konut üreterek dönüşüme 
girecek yuva sahiplerine çok düşük 
fiyatlarla kiralayacağız. Bu proje-
mizden 39 ilçemiz faydalanacak, 
konutlar kesinlikle satılmayacak, 
ihtiyaç duyan tüm hemşehrilerimi-
ze çok uygun bedellerle kiralana-
cak." diye konuştu.

Böylece, İstanbul'da yaşanan 
yüksek kira fiyatlarına karşı düşük 
gelir grubundaki kişileri korumuş 
olacaklarını anlatan Kurum, "39 
ilçemizin tamamına ve en riskli 
mahallelerimizden başlamak üzere 
kentsel dönüşüm ofisleri kuracağız. 
İstanbul’umuzda merkezi Afet Risk 
Yönetimi Sistemi'ni hayata geçire-
ceğiz. Afet olduğunda hangi adım-
ları atmamız gerektiğini anlık ola-
rak bileceğiz." ifadelerini kullandı.

Kurum, İstanbul'un her soka-
ğını, her binasını görebilecekleri 
"İstanbul Dijital İkizi"ni hayata ge-
çireceklerini dile getirerek, 39 ilçe-
de bulunan toplanma alanlarının 
alt ve üstyapılarını afete hazır hale 
getireceklerini belirtti.
n AA

‘Deprem, milli bir meseledir’
İBB Başkan Adayı Murat Kurum Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen "Türkiye Yüzyılı İstanbul Vizyonu Toplantısı"nda İstanbul 

için planlanan projelerini açıkladı. Kurum özellikle kentsel dönüşüme dikkat çekerek, bu konunun milli bir mesele olduğunu söyledi

"Deprem terörle mücadele kadar önemlidir, bir milli 
güvenlik sorunudur. İstanbulluların gündemi 

depremdir, deprem dönüşümüdür"
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Konya'da Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş ve Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı, Ana-
dolu Ajansının (AA) gözünden 
2023'e damga vuran olaylara 
ait fotoğrafların yer aldığı "Yılın 
Kareleri" oylamasında tercihini 
yaptı.

Kılca, makamında, AA foto 
muhabirleri ile muhabirlerinin 
yurt içi ve dışında çektiği, "Ha-
ber", "Çevre Yaşam" ve "Spor" 
ile bu yıla özel eklenen "Dep-
rem: Umut" ve "Gazze: Kanıt" 
kategorilerindeki 147 fotoğrafı 
inceledi.

"Deprem: Umut" kategori-
sinde Halil Fidan'ın "İçimdeki 
çocuk" fotoğrafını oylayan Kıl-
ca, "Gazze: Kanıt" kategorisin-
de Belal Khaled'in "Çaresiz ha-

yatlar" karesini seçti.
Kılca, "Çevre-Yaşam" kate-

gorisinde İsa Terli'nin "Boğazın 
şahitliği" fotoğrafını,"Haber" 
kategorisinde Mahmut Serdar 
Alakuş'un 'Gökyüzü akrobasisi", 
"Spor" kategorisinde ise Ömer 
Sercan Karkuş'un "Mete'nin ni-
şanı" karelerine oy verdi.

"GAZZE: KANIT" KATEGORİSİNDE 
SEÇİM BELAL KHALED'İN "HAYKIRIŞ"I

Kavuş da "Haber" kategori-
sinde Osmancan Gürdoğan'ın 
"Dolunay ve Akıncı" fotoğrafını 
oyladı.

"Çevre-yaşam" kategorisin-
de İsa Terli'nin "Boğazın şahitli-
ği" fotoğrafından yana tercihini 
kullanan Kavuş, "Spor" kate-
gorisinde ise Serhat Çağdaş'ın 
"Kazananlar, kaybedenler" ka-
resini seçti.

Kavuş, "Deprem: Umut" ka-

tegorisinde Mustafa Seven'in 
"Şükür", "Gazze: Kanıt" katego-
risinde de Belal Khaled'in "Hay-
kırış" fotoğraflarına oy verdi.
"DEPREM: UMUT" KATEGORİSİNDE 

TERCİH MURAT ŞENGÜL'ÜN 
"HOŞGELDİN"İ

Pekyatırmacı ise "Deprem: 
Umut" kategorisinde Murat 
Şengül'ün "Hoşgeldin" fotoğ-
rafını, "Gazze: Kanıt" kategori-
sinde de Mustafa Hassona'nın 
"Kardeşe son dokunuş" fotoğ-
rafını seçti. "Çevre-yaşam" ka-
tegorisinde Sergen Sezgin'in 
"Kaçış", "Spor" kategorisinde 
ise Ömer Sercan Karkuş'un 
"Mete'nin nişanı" karelerine 
oy veren Pekyatırmacı, "Ha-
ber" kategorisinde Muhammed 
Enes Yıldırım'ın "Boğazda bir 
dev" karesinden yana tercihini 
kullandı. n AA

Başkanlar fotoğrafları oyladı



11 26 OCAK 2024

Gol atamadan gitti!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor’da sıcak gelişmeler yaşanmaya devam ediyor. Yeşil beyazlılara 
büyük umutlarla transfer edilen ve beklentilerin altında kalan Nelson Oliveira ile yollar resmen ayrıldı

Konyaspor transfer çalışma-
larına devam ederken, bir yandan 
da bazı futbolcuları ile yollarını 
ayırmayı planlıyor. Yeşil beyazlıla-
rın büyük umutlarla transfer ettiği 
Portekizli oyuncu Nelson Oliveira 
ile yolları resmen ayrıldı. Kon-
yaspor’da en yüksek ücretlerden 
birini kazanan Oliveira, gösterdiği 
performansla saç baş yolduran 
isimlerin başında geldi. 

ÜLKESİNE DÖNDÜ
Yeşil beyazlılar bir türlü ve-

rim alamadığı tecrübeli forvet 
Konyaspor ile karşılıklı anlaşarak 
sözleşmesini feshetmişti. Nelson 
ardından ise ülkesine dönerek Vi-

toria Guimaraes'e transfer oldu. 
Konyaspor ile toplamda 17 maça 
çıkan Nelson, sadece 1 asist yap-
tı. Nelson, Konyaspor’dan böylece 
gol atamadan ayrılmış oldu. Nel-
son Konyaspor’da 850 bin avro 
civarında ücret alıyordu. 

TEŞEKKÜR EDİLDİ
Konyaspor’dan yapılan açıkla-

mada ise şu ifadelere yer verildi, 
“Futbolcumuz Nélson Oliveira ile 
karşılıklı anlaşarak yollarımızı ayır-
dık. Kulübümüze verdiği hizmet-
lerden dolayı Oliveira'ya teşekkür 
eder, bundan sonraki kariyerinde 
başarılar dileriz” denildi
n SAMET AKTAŞ

SPOR-2

1922 Konyaspor’a Karatay’dan destek geldi
Sezonun ikinci yarısında önemli 

sponsorluk anlaşmalarına imza atan 
1922 Konyaspor, isim sponsoru ça-
lışmalarında da mutlu sona ulaştı. 

Karatay Belediyesi tarafından İsmil 
Mahallesinde inşa edilen Karatay 
Termal Tatil Köyü, yeniden 1922 
Konyaspor'a sponsor oldu. Karatay 

Belediyesi, 2021-2022 sezonunda da 
yine Yavru Kartal'ın isim sponsoru 
olmuştu. Yeşil-beyazlı ekip, sezonun 
geri kalanında Karatay Termal 1922 

Konyaspor ismi ile devam edecek. 
1922 Konyaspor'dan yapılan açık-
lamada ise şu ifadelere yer verildi, 
“Konya’nın şifa kaynağı Karatay 

Termal, 2024 yılı sonuna kadar ku-
lübümüzün isim sponsoru olmuştur. 
Konya’nın iki önemli marka değeri 
bir kez daha aynı çatı altında birleşti. 

Spora ve sporcuya olan desteklerin-
den dolayı Karatay Belediye Başkanı 
Sayın Hasan Kılca beye teşekkür 
ederiz" denildi.  n SPOR SERVİSİ

1922 Konyaspor ailesi yemekte buluştu

Süper Lig’de Montella 
maçları kaçırmıyor

İşitme Engelliler futbol müsabakaları başlıyor

Hafta sonu deplasmanda Er-
baaspor ile karşılaşacak 1922 
Konyaspor, akşam yemeğinde 
bir araya geldi. Kulüp yönetici-

si Mustafa Yasin Çalışkan’ın ev 
sahipliğinde Yatağanlı Osmana-
ğa’da yenilen yemeğe kulüp yö-
neticileri teknik heyet ve futbol-

cular katıldı. Oldukça samimi bir 
ortamda gerçekleşen programda 
karşılıklı görüş alışverişi de ya-
pıldı. Takımımızı 3-1’lik Tepecik 

galibiyetinden dolayı tebrik eden 
başkan Osman Baharoğlu, Erbaa 
maçında da yeşil-beyazlılarımı-
za başarı diledi.  n SPOR SERVİSİ

Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella, Başakşehir-Fener-
bahçe müsabakasını tribünden takip etti. 
A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella, Trendyol Süper Lig’in 
22. haftasında oynanan Başakşehir - Fe-
nerbahçe maçı için Fatih Terim Stadyu-
mu’na geldi. İtalyan teknik adam müca-
deleyi protokol tribününde A Milli Futbol 
Takımı teknik heyetinde görev alan yar-
dımcılarıyla birlikte izledi.  n İHA

Türkiye İşitme Engelliler 
Spor Federasyonu (TİESF), İşit-
me Engelliler Futbol Süper Ligi 
yeni sezon müsabakalarının 28 
Ocak Pazar günü başlayacağını 
duyurdu. Federasyondan yapılan 
açıklamada, 2023-2024 futbol 
sezonu Süper Lig müsabakaları-
nın 28 Ocak-25 Şubat tarihlerinde 
muhtelif illerde düzenleneceği 
belirtildi. TİESF Futbol Süper Ligi, 
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
futbol oyun kurallarına göre oyna-
nacak. Müsabaka listelerine 2009 
ve daha küçük, 1977 ve daha bü-

yük doğumlu sporcular yazılama-
yacak. Takımlar, yasal işlemleri-
nin yapılması şartıyla iki yabancı 
uyruklu futbolcu oynatabilecek.
Grup müsabakaları, tek devreli 
lig usulünce oynanacak ve ligde 
ilk iki sırayı alan takımlar finallere 
yükselecek, son iki sırada yer alan 
ekipler ise alt lige düşecek.

PAZAR GÜNÜ BAŞLIYOR
İşitme Engelliler Futbol Sü-

per Ligi'nde 28 Ocak Pazar günü 
yapılacak maçlar şöyle: A Grubu, 
12.00 İstanbul Sessizler Spor Ku-
lübü-Torbalı İESK (Bursa Osman-

gazi Vatan), 13.00 İstanbul Avcılar 
Spor Kulübü-Y. Pamukkale İESK 
(Manisa 8 Eylül), B Grubu, 13.00 
İstanbul Sefaköy İESK-Denizli 
İESK (Eskişehir Muttalip), 14.00 
İstanbul Kartal Belediyesi İESK-E-
ge Sessizler Spor Kulübü (Bur-
sa Osmangazi Vatan), D Grubu 
13.00 Kırşehir İESK-A. Kurttepe 
SEGSK (Aksaray Bağılgan Spor 
Kompleksi), 13.00 Diyarbakır 
İESK-Şanlıurfa SSK (Elazığ Münir 
Yılmaz Gençlik Merkezi), C Gru-
bu'ndaki ilk maçlar ise 11 Şubat'ta 
yapılacak.  n AA

Futbol Gelişim Projesi 
500 bin öğrenciye ulaştı

Milli Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye 
Futbol Federasyonu (TFF) arasındaki işbirliğiyle hayata geçiri-
len Futbol Gelişim Projesi şimdiye kadar 500 bine yakın çocuğa 
ulaştı. TFF'den yapılan açıklamaya gör, devam eden 2023-2024 
eğitim öğretim döneminde Futbol Gelişim Projesi’ne ilişkin sa-
yısal veriler kapsamında projeye 316 ilkokul ve 324 ortaokulun 
dahil edildi. Tamamı gönüllü 3 bine yakın sınıf öğretmeni, bine 
yakın beden eğitim öğretmeni, 200’e yakın Eğitim Yönetim Sis-
temi içerisinde yer alan antrenörüne hem teorik hem de saha 
eğitimi verildi. “Projeye 220 spor bilimleri fakültesi futbol uz-
manlık öğrencisi gönüllü olarak katılım sağladı. Şu ana kadar 
200 bin civarında ilköğretim, 280 bin civarında ortaokul olmak 
üzere yarım milyona yaklaşan öğrenci Futbol Gelişim Projesi'yle 
tanıştı.

YENİ HEDEF 1 MİLYON 
ÇOCUĞU FUTBOLLA TANIŞTIRMAK

İlk etapta 100 bin öğrenci olarak belirlenen projeyle 2023-24 
eğitim ve öğretim dönemi boyunca toplam 1 milyon çocuğa ula-
şılması planlanıyor. Öğrencilere eğitici ve eğlenceli etkinlikler 
aracılığıyla bu oyunu sevdirip bir futbol kültürü oluşturulması 
amaçlanıyor.

16 PİLOT İLDE ÇALIŞMALAR 
YAPILDI

Futbol Gelişim Projesi kapsamında 2023-24 eğitim ve öğre-
tim döneminde 16 pilot il belirlendi. Projenin startı 4-9 Kasım 
2023 tarihleri arasında Sakarya’da verildi. Bugüne kadar Antal-
ya, Ankara, Adana, Bursa, Diyarbakır, Erzurum, Gaziantep, Kay-
seri, Konya, İzmir, İstanbul, Sakarya, Samsun, Sivas, Trabzon 
ve Rize illerinde uygulamalar yapıldı. Bu 16 ile yeni iller ekle-
nerek, projenin dokunduğu öğrenci sayısının 1 milyona çıkarak 
rekor seviyesine ulaşması planlanıyor. Sakarya dışındaki 15 ilde 
eğitimler, Aralık 2023 ve Ocak 2024 içerisinde yapılırken, 18 
Ocak 2024 tarihi itibarıyla tüm illerdeki teorik ve saha eğitimleri 
tamamlandı. Projenin 2024-2025 eğitim öğretim döneminde 41 
ile taşınması hedefleniyor.

EĞİTİMCİLERE "TFF GÖNÜLLÜ LİDERLİK" 
BELGESİ VERİLİYOR

Eğitimlere sınıf öğretmenleri, beden eğitimi öğretmenle-
ri, Eğitim Yönetim Sistemi içerisinde yer alan antrenörleri ile 
üniversitelerin spor bilimleri fakültesinde öğrenim gören futbol 
uzmanlık öğrencileri katılıyor. Eğitimlere katılan sınıf öğretmen-
lerine "TFF Gönüllü Liderlik" belgesi veriliyor. Beden eğitimi öğ-
retmenlerine ise “Çocuk Futbolu” sertifikası verilecek.

MALZEMELERİN DAĞITIMI 
TAMAMLANACAK

FIFA "Football for Schools" kapsamında, TFF'ye gönderile-
cek futbol malzemeleri de okullara dağıtılacak. Bu kapsamda 
binlerce futbol topunun yanı sıra her okula yelek, işaret tabağı, 
kondisyon merdiveni ve portatif kale gibi malzemeler TFF tara-
fından temin edilerek belirlenen ilkokul ve ortaokullara gönde-
rimi sağlanacak.
 n AA
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S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 22 18 3 1 59 17 42 57
2.GALATASARAY 21 17 3 1 43 12 31 54
3.TRABZONSPOR 21 11 4 6 36 27 9 37
4.BEŞİKTAŞ 22 11 3 8 33 30 3 36
5.ANTALYASPOR 22 8 9 5 28 22 6 33
6.ÇAYKUR RİZESPOR 21 9 5 7 26 29 -3 32
7.ADANA DEMİRSPOR 22 7 10 5 34 26 8 31
8.KASIMPAŞA 22 8 5 9 38 43 -5 29
9.ANKARAGÜCÜ 22 6 10 6 29 26 3 28
10.BAŞAKŞEHİR 22 7 6 9 26 26 0 27
11.KAYSERİSPOR 21 8 5 8 27 30 -3 26
12.ALANYASPOR 22 6 8 8 24 31 -7 26
13.SİVASSPOR 22 6 8 8 27 35 -8 26
14.GAZİANTEP 22 6 5 11 25 33 -8 23
15.HATAYSPOR 22 4 10 8 27 31 -4 22
16.SAMSUNSPOR 21 6 4 11 24 32 -8 22
17.PENDİKSPOR 22 5 7 10 28 45 -17 22
18.FATİH KARAGÜMRÜK 22 5 6 11 23 26 -3 21
19.KONYASPOR 22 4 9 9 21 34 -13 21
20.İSTANBULSPOR 21 3 4 14 15 38 -23 10

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Ethemi Konyaspor’a imzayı attı
Transfer çalışmalarını sürdüren 

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-
yaspor, kadrosunu önemli bir isimle 
daha güçlendirdi. Yeşil beyazlılar 

İstanbulspor, forması giyen Ethem’i 
ile anlaştığını resmi olarak açıkladı. 
Konyaspor’dan yapılan açıklamada 
ise şu ifadelere yer verildi, “Tümo-

san Konyaspor'umuz, kanat oyuncusu 
Valon Ethemi'yi satın alma opsiyonu 
kulübümüzde olmak şartıyla sezon 
sonuna kadar kiralık olarak renklerine 

bağladı. MEDAŞ Konya Büyükşehir 
Stadyumu Basın Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen imza töreninde, As Baş-
kanımız Ali Tınkır hazır bulundu. Sü-

per Lig ekiplerinden İstanbulspor'da 
forma giyen Ethemi, 2023-2024 sezo-
nunda takımıyla 16 resmi maça çıktı. 
Ethemi, takımımızda 72 numaralı 

formayı giyecek. Valon Ethemi'ye hoş 
geldin diyor, yeşil-beyazlı formamız 
altında başarılar diliyoruz” denildi
n SPOR SERVİSİ

Tehlike büyük!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Süper Lig’de karşılaşacağı Başakşehir Futbol Kulübü maçı hazırlıkları-
na başladı. Yeşil beyazlılar seyircisinin desteği ile bu maçı mutlak kazanmak ve rahat bir nefes almak istiyor

Trendyol Süper Lig’de 22’nci 
hafta maçları tamamlandı. Kritik 
Antep deplasmanından 1 puan 
çıkarmayı başaran Konyaspor’da 
gözler şimdi ise kendi sahasında 
oynayacağı Başakşehir Futbol ma-
çına çevrildi. Teknik Direktör Fah-
ridun Omerovic, yönetiminde baş-
layan antrenman oyuncular taktik 
üzerinde durdu. Antrenmanda yeni 
transferlerde boy gösterdi. Kon-
yaspor, Başakşehir maçını mutlak 
kazanmak istiyor. 

GALİBİYET ŞART
1 puan çıkarmasına rağmen 

Konyaspor’un Süper Lig’deki sıra-
laması da bozuldu. Yeşil beyazlılar 
18’den 19’a geriledi. Konyaspor 
geriye kalan haftalarda sadece 4 
galibiyet alabildi. 21 gol atan Kon-
yaspor, kalesinde ise gol birden 
gördü. Yeşil beyazlıların 21 puanı 
bulunuyor.

 Düşme tehlikesi devam eden 
Konyaspor’un Başakşehir maçını 
mutlak kazanması bekleniyor. 

1 PUAN KÖTÜ DEĞİL
Konyaspor Teknik Direktörü 

Fahrudin Omerovic, 1-1 biten Gazi-
antep Futbol Kulübü maçının ardın-
dan, "Zor bir deplasmanda 1 puan 
bizim için kötü değil" dedi. Omero-
vic deplasmanda iyi bir oyun orta-
ya koyduklarını söyledi. Omerovic, 
“Bugün iki takım için de çok kritik 
bir maça çıktık. Gaziantep'in güçlü 
yönlerini gördüğümüz gibi zaafları-
nı da analiz ettik. Topları kazandık-
tan sonra daha fazla ikinci bölgede 
kendi oyunumuz oynamaya çalış-
tık. İkinci yarı kendi oyunumuzu 
daha çok sahaya yansıttık. İkinci 
devre galibiyete daha yakın takım 
olduk. Soner'in son vuruşu gol 
olsaydı buradan galibiyetle ayrıla-
caktık. Futbolda bunlar var. Bütün 
oyuncularımı tebrik ediyorum. İlk 
11 başlayanlar, sonradan oyuna 
girenler, kulübede bekleyenler yani 
tüm oyuncularımı tebrik ediyorum. 
Takım ruhu olmazsa bu şekilde bir 
mücadele de olmaz. Bu nedenle 1 

puan bizim için kötü değil. Tabii ki 
3 puan kazanmak isterdik ama ol-
madı. Sonraki maç bizim için yine 
bir final maçı olacak” dedi. 

ANTEP CEPHESİ MEMNUN
Gaziantep Futbol Kulübü Teknik 

Direktörü Marius Sumudica, 1-1 
biten Konyaspor maçının ardından, 
“Önemli bir puan kazandık" dedi. 
Sumudica, galip gelemedikleri için 
üzgün olduklarını söyledi. Sumu-
dica, “Kadromuzda ilk 11 oynayan 
4 oyuncudan yoksun çıktık maça. 
Maxim, Acosta, Gradel, Bikel gibi 
eksiklerimiz vardı. Önemli eksik-
lerimiz vardı. O yüzden önemli bir 
puan aldık. Bu puanla Konyaspor'u 
altımıza aldık. Göreve geldiğimizde 
bu takımın puanı yoktu. Şuan 23 
puandayız. Ligin ikinci yarısındaki 
maçlara 2 puan alarak başladık. Bu 
bizim için kötü sayılmaz. Kadro-
muzdaki eksikler döndükten sonra 
biz önümüzdeki maçlara odaklan-
maya çalışacağız” diye konuştu. 
n SAMET AKTAŞ

Konyaspor Basketbol moral arıyor

TÜMOSAN Konyaspor 
Ndao’yu istiyor

Türkiye Sigorta Türkiye Basketbol 
Ligi’nde mücadele eden temsilcimiz 
dev kartallar Konyaspor Basketbol’da 
üst üste alınan kötü sonuçlar camiada 
moralleri bozdu. Lige genel manada 
iyi başlayan yeşil beyazlılar son 5 
hafta ise adeta yokları oynadı. Moral 

ve motivasyon açısından zor günler 
geçiren Konyaspor Basketbol, ligde 
yeniden çıkış yakalamak istiyor. Yeşil 
beyazlılar ligin 20. haftasında evinde 
Alagöz Holding Iğdır Basketbol 89-71 
yenilmiş ve üst üste kötü sonuçlara 
devam etmişti.  n SPOR SERVİSİ

Yeşil beyazlılar transfer çalışmalarına devam ediyor. 
Konyaspor şimdi ise gözünü Alassane Ndao’ya dikti. Yıl-
lardır Türkiye’de forma giyen Senegalli kanat-forvet için 
girişimlerini sürdüren yeşil beyazlılar oyuncu ile her ko-
nuda anlaşma sağladığı geriye ise küçük pürüzlerin kaldı-
ğı öğrenildi. Ömer Korkmaz başkanlığındaki Konyaspor, 
İstanbulspor’a yaptığı teklifin ardından beklemeye geçti.   
n SPOR SERVİSİ

Omerovic

Sumudica


